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Protokoll

Mötets art: SM3
Datum: Tisdag 21 & 28 Februari 2023
Tid: 21 februari kl. 17:34
Plats: M1
Närvarande: Johan Widmark (Styrelseordförande)

Marcus Haeggman (Mötesordförande)
Ylva Öman (Vice ordförande och sekreterare första mötesdagen)
Carl Nesterud (Koordinator och sekreterare andra mötesdagen)
Gustav Korths Andersson (Justerare)
Johan Hansson (Justerare)
Övriga se bilaga.

1. Formalia

1.1. Mötets högtidliga öppnande
Mötet öppnades 21 februari kl. 17:34 av styrelseordförande Johan Widmark.

1.2. Val av mötesordförande
Johan Widmark nominerar Marcus Haeggman till mötesordförande. Marcus Haeggman godtar.

SM beslutade
att välja Marcus Haeggman till mötesordförande.

1.3. Val av justerare, tillika rösträknare
Marcus Haeggman öppnar upp för fri nominering.
Jonas nominerar Kasper Georén. Kasper Georén godtar ej.
Max Malmgren nominerar Alexander Rex. Alexander Rex godtar inte.
Kasper Georén nominerar Gustaf Södrén. Gustaf Södrén godtar ej.
Eric Forsell nominerar Gustav Korths Andersson som godtar.
Simon Bäckström nominerar Hugo Erixon. Hugo Erixon godtar ej.
Max Malmgren nominerar Jacob Holst. Jacob Holst godtar ej.
Ylva Öman nominerar Jonas Vendel. Jonas Vendel godtar ej.
Gustav Korths Andersson nominerar Max Malmgren. Max Malmgren godtar ej.
Gustav Korths Andersson nominerar Johan Hansson. Johan Hansson godtar.

SM beslutade
att välja Gustav Korths Andersson och Johan Hansson till justerare tillika rösträknare.

1.4. Fråga om mötets behöriga utlysande
Kallelsen anslogs den 31 januari 2023 och valhandlingarna kom ut 15/2 2023 (en dag sent).
Mötesordförande Marcus Haeggman öppnar upp för diskussion om mötets utlysande.

SM beslutade
att anse mötet behörigt utlyst.

1.5. Adjungeringar
Shahad Muneer önskar bli inadjungerad. Shahad studerar på KTH men tillhör en annan sek-
tion men tycker att maskinsektionens SM verkar roligt och intressant. Närvarar i sällskap med
Magdalena Smolic.
Abel Valko yrkar på
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att ge Shahad Muneer närvarorätt.

SM beslutade
att bifalla yrkandet.

1.6. Kontroll av antalet närvarande
Johan Widmark tajmar närvarokollen. 1:50 min.
Det fanns 56 närvarande vid mötesstart varav 54 röstberättigade. Därmed anses mötet besluts-
mässigt.

1.7. Fastställande av föredragningslista
Marcus Haeggman yrkar på
att fastställa föredragningslistan enligt kallelsen.

SM beslutade
att fastställa föredragningslistan i enlighet med kallelsen.

1.8. Protokollets justerande
Marcus Haeggman yrkar på
att protokollet ska vara justerat den 6e mars.

SM beslutade
att protokollet ska vara justerat tills den 6e mars.

1.9. Mötets längd
Johan Widmark yrkar på
att dagens träff ajourneras som senast 23:30

SM beslutade
att mötet ajourneras senast 23.30.

2. Val av Majsan
Hugo Erixon nominerar Klas Birkestål. Klas Birkestål godtar.

SM beslutade
att välja Klas Birkestål till Majsan.

3. Rapporter

3.1. Tekniska Högskolans Studentkår (THS)
Emelie Skantz, Ledamot från THS Styrelse berättar om personval som kommer öppna för kår-
ledningen. De kommer vara öppna till 18 mars. Att sitta i kårledningen innebär att man tar
studieuppehåll och jobbar heltid på THS. De roller som kommer öppna är: chefredaktör för
Osqledaren (kårens tidning), Chef för utbildningsinflytande (påverkar mot KTH), mottagnings-
samordnare (koordinerar mottagningar), näringslivschef (arbetar med näringslivsfrågor samt
Studiesocialt ansvarig (mycket kontakt med sektioner och hur man har studiesociala aktivite-
ter).
Nya regler för hur Nymble får användas vad gäller att ta in mat har blivit implementerade vilket
mest berör mässor och liknande.
Den 23 maj är det sektionsmässa för de som är involverade i näringslivsfrågor. En slags tvärtom
mässa där sektionerna får berätta för företag vad de har att erbjuda.
Kårstyrelsen har möten på måndagar i Panorama och bjuder varmt in maskins medlemmar.
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Panorama ligger bredvid KårX i Nymble.

3.2. Styrelsen
Johan Widmark (sektionsordförande) är mer förberedd än sist med en powerpoint.
I höstas har styrelsen jobbat med mottagningen, diverse rekryteringar, ny bil (Alten), orbi-
lansering samt urnval. Hittils under våren har styrelsen ansvarat för nämndrekrytering för KBM,
IG och KLiRR. Johan Widmark berättar varför sektionen satsar på Orbi ”som vi försöker kränga
på er som om det vore en gammal bil som kommer misslyckas på besiktningen”. Gamla kom-
munikationskanaler fungerar dåligt eftersom bara ”gamlingar” har facebook samt att facebooks
algoritmerna inte fungerar för sektionen.
Styrelsen kommer att diskutera vad styrelsens roll är på sektionen? Vad ska styrelsen göra? Sty-
relsen är ytterst ansvariga för verksamheten. Tanken är att styrelsen ska vara strategisk och inte
hålla på med dagligt arbete – styrelsen ska inte stå i baren eller byta däck på Alten (sektionsbilen).
Styrelsen jobbar inte så långvarigt och strategiskt som de vill. De ser över sektionsupplägget och
hur de kan bli bättre. Styrelsen försöker också i nuläget att få mycket insikt i sektionen då det
finns ett glapp mellan styrelsen och sektionen. Styrelsen har fokuserat mycket på det strategiska
men vill gärna få återkoppling och vara lite närmre verksamheten. Styrelsen kommer besöka
nämnder och andra grupper för att verklighetsanknyta till sektionens dagliga verksamhet.
Stadgar och praxis är våra regler på sektionen och dikterar hur vi vill att föreningen ska fungera,
vad vi ska göra osv. Stadgar är hårdare än praxis. Praxis är ett ord som betyder ”så här brukar
vi göra” men tidigare har det varit otydligt om praxis är regler eller inte. Styrelsen snackar med
nämnder och föreningar om vad som borde stå i praxis och funderar över om det borde heta
praxis. Styrelseordförande Johan Widmark säger att det kommer förhoppningsvis ett åsiktsfor-
mulär i framtiden.
Styrelsen kommer också arbeta med incidenthantering. Tyvärr händer incidenter på sektionen
ibland. Vill sektionens medlemmar säga till om något kan man göra det till händelserapporte-
ringen (som anonym, eller med namn om man vill) då går det till Studerande skyddsombud
(Elin Lerin, JML-nämndens ordförande) som kan erbjuda stöd. Det finns länkar till händelserap-
portering på maskinsektionen.se. Styrelsen har fått höra att det inte alltid syns att en anmälan
kommer in och att det händer något. Styrelsen har därför uppfattat en risk att medlemmar tän-
ker ”Sektionen gör ändå inget? Varför ska jag anmäla incidenten?”. När flera parter är inblandade
vill Styrelsen inte att incidenthanteringen blir publik av respekt för inblandade. Sektionen har
tidigare inte varit tydlig med vad som händer vid anmälningar. Styrelsen har förstått att det be-
hövs veta att något händer. Styrelsen undersöker vad sektionen får göra som åtgärder samt vad
vi ska göra vid incidenter. I framtiden är planen att sektionen ska ha en tydlig dokumentation
om hur incidenter hanteras så att alla känner det värt att anmäla incidenter.
Sektionen kommer få ett nytt alkoholtillstånd som är standardiserat över campus alla sektioner.
Uteserveringen är inte permanent godkänd i det nya alkoloholtillståndet. Tillståndet i nuläget
tillåter alla sektionsmedlemmar +1 speciellt inbjuden gäst. Det kommande tillståndet tillåter
”sektionens medlemmar och särskilt inbjudna gäster per sektionsmedlem som tidigare” men
även ”andra personer med anknytning till sektionen” Abel Valkos föräldrar kommer gärna på
Smörjispub. Nya tillståndet börjar troligtvis gälla till sommaren.

3.3. Kassören
Kassör Oskar Dubeck har inte hypermycket att ta upp. Moment har hänt. WOHO.
Kassören informerar att Styrelsen har haft äskningsstopp till vecka 7 och har därför inte godkänt
nya äskningar sedan senaste SM. Budgeten har förändrats lite grannmen är inom rimliga gränser
med tanke på vad sektionen omsätter per år. Revisorerna håller med. Moment har fakturerat
företag så förhoppningsvis har sektionen snart mer likvida medel.
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3.4. Maskinsektionen Ledningsrupp, MLG
Rensing av ”Inre” (förrådet i Smörjkammaren) har skett under ledning av Smörjkammarnämn-
dens ordförande. Det blev väldigt fint. MLG jobbar på som vanligt.

3.5. Studienämnden
Studienämnden är inte närvarande.

3.6. Kårfullmäktige
Kårfullmäktige, KF har inte så mycket att rapportera. Extrainsatt KF-möte om att se till att
renoveringen av Nymble blir av. KF väljer kårordförande och vice kårordförande nästa vecka.

3.7. Urnvalet
Revisorerna hälsar chop chop när vice ordförande inte är förberedd.
Urnvalet har avslutats och sektionen har nu nya föreningsordförande.
Jonas Vendel valdes till Verkstadsansvaring för Maskineriet.

Oscar Brindevi och Lovisa Källström valdes till Förste Kastare för KMDK.

Joel Nilsson valdes till C-ykling för MC-klubben.

Simon Bäckström och Theo Zemack- Team Principal för F1-föreningen.

David Tegmark, Julia Rydén, Andreas Eurenius oxh Carl Dalhquist-Sjöberg valde till Drejskive-
jägare (DJ) för Maskinsektionens intresseförening för Keramik (MIK).

Oscar Robsarve valdes till Medium för Alumni-föreningen.

Saga Stenberg valdes till Hajtand för sMurf.

Oscar Brindevi och Robin Gunnarsson valdes till Verkmeister för Osquar Mutter.

4. Revisorernas punkt
Revisorerna sitter och sover. ”Chop chop revisorerna” hälsar ordförande och öppnar en omröstning.
74% röstar chop chop.
Tekniken funkar inte.
Revisorerna presenterar syftet med att ha revisorer. De kontrollerar och hjälper sektionen följa lagar,
stadgar osv. De informerar att en skärmdump av swish är inte ett kvitto och att sektionsmedlemmar
inte får tillbaka pengar om de försöker redovisa en swish-skärmdump då. Revisorerna hälsar att det
inte är ok att bokföra kir som vin. Kir är inte vin. It’s a disgrace mot vin.
Revisorerna informerar att praxis är regler för vad en nämnd och förening ska göra. Är man nämnd-
ordförande eller med i en nämnd så får man praxis på köpet. Vissa saker finns det krav på att man
ska göra för att sektionen ska fungera eller för att sektionen bestämt det. Praxis är inte rekommenda-
tioner utan ska följas. Om budgeten inte räcker uppmuntrar revisorerna medlemmar att prata med
styrelsen. Revisorerna informerar också om att ta betalt privat för något för att få pengar i privat kas-
sa räknas som stöld och kommer polisanmälas. Prydnader och utklädandet som köps för sektionens
pengar tillfaller sektionen (förutsatt att det inte gäller uppmuntran och profilprodukter inom ramen
för budgeten). Alla pengar som är till sektionen ska till sektionens konto, via sektionens swish, orbi
eller izettle.
Revisorerna satsar på bokföringsstopp 11 juni. Vill sektionsmedlemmar arrangera event för budget
senare får de be om förskott och detta är för att kassören ska kunna göra klart bokföringen. Detta är
något som revisorerna kommer vara väldigt hårda med i år.

5. Propositioner
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5.1. Proposition om Studiemiljönämnden
Ylva Öman presenterar propositionen.

SM beslutade
att bifalla propositionen.

6. Motioner

6.1. Motion Urnval och urnor
Marcus Haeggman presenterar motionen samt styrelsens motionssvar.
Urnan kommer stå på godtycklig plats i Smörjis där Smörjkammarnämndens ordförande och
Styrelsen tycker det passar.

SM beslutade
att bifalla motionssvaret.

6.2. Motion om KF i Praxis
Jesper Frisk och Ludvig Dagberg, KF-ledamöter presenterar motionen. Johan Widmark presen-
terar styrelsens motionssvar.
Jonas Vendel yrkar på
att punkt 3 och 4 i motionssvaret följer resten av praxis grammatiskt.

SM beslutade
att bifalla yrkandet.

Emelie Skantz yrkar på
att ändra sista meningen ”antal ledamöter och suppleanter regleras av beslut under något
av höstens KF-sammanträdanden” till ”antalet ledamöter och suppleanter regleras i antal på
THS Kårfullmäktige.”

SM beslutade
att bifalla yrkandet.

Revisorerna vill att bandet mellan KF och Styrelsen ska bli starkare. Därför yrkar Abel Valko på
att lägga till
- KF-ledamöter ska uppdatera Maskinsektionens styrelse i skrift om beslut som tagits på KF-
sammanträdanden innan nästkommande styrelsemöte. Denna uppdatering skall publiceras i
styrelsens mötesprotokoll.
- Inför val på KF-sammanträdanden ska KF-ledamöter delta på ett styrelsemöte där frågan dis-
kuteras för att säkerställa att sektionens intressen följs.

SM beslutade
att bifalla yrkandet.

SM beslutade
att bifalla motionssvaret med ändringar enligt ovan.

Majsan var hungrig 18:58.
Mötesordförande Marcus Haeggman ajournerade mötet 18:59 till 19:45.
Mötet återuppöppnades 19:45.
Vid närvarokontroll var 64 närvarande varav 63 med rösträtt.

7. Personval 1
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7.1. Val av Ledamot
Valberedningen läser upp önskade profil.
Marcus Haeggman öppnar upp för fri nominering.
Magnus Ramsköld nominerar Ludvig Dagberg som ej godtar.
Abel Valko nominerar Andrea Stafverfeldt som ej godtar.
Abel Valko yrkar på
att bordlägga punkten till nästa SM.

SM beslutade
att bifalla yrkandet.

7.2. Val av Koordinator
Valberedningen läser upp önskad profil.
Marcus Haeggman öppnar upp för fri nominering.
Abel Valko nominerar Andrea Stafverfeldt. Andrea Stafverfeldt godtar ej.
Andrea Stafverfeldt yrkar på
att bordlägga punkten till SM4.

SM beslutade
att bifalla yrkandet.

7.3. Val av Kassör
Valberedningen läser upp önskad profil.
Magnus Ramsköld nominerar Klara Öberg. Klara Öberg godtar inte.
Abel Valko nominerar Andrea Stafverfeldt. Andrea Stafverfeldt godtar inte.
Kasper Georén nominerar Hugo Erixon. Hugo Erixon godtar inte.
Marcus nominerar Kasper Georén. Kasper Georén godtar inte.
Abel Valko yrkar på
att bordlägga punkten till nästa SM.

SM beslutade
att bifalla yrkandet.

7.4. Val av Vice Ordförande
Valberedningen läser upp önskad profil.
Marcus Haeggman öppnar upp för fri nominering.
Jesper Frisk kandiderar.
Abel Valko nominerar Andrea Stafverfeldt. Andrea Stafverfeldt godtar inte.

SM beslutade
att välja Jesper Frisk till Vice Ordförande.

Ylva Öman yrkar på förbehåll om
att vice ska bära vice hänget vid all extern representation

SM beslutade
att bifalla yrkandet om förbehåll.

Hugo Erixon yrkar på förbehåll om
att vice ordförande måste deklarera varje SM att han är frisk.
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SM beslutade
att bifalla yrkandet om förbehåll.

Wilma Berglund yrkar på förbehåll om
att vice ska deklarera att han är frisk vid varje sektionsmöte.

SM beslutade
att bifalla yrkandet om förbehåll.

Magnus Ramsköld yrkar på förbehåll om
att ”Vi förbehåller oss rätten att kräva att sektionsstyrelsen ska hålla en teckningstävling,
där varje medlem av styrelsen måste teckna en karikatyr av sig själv. Vinnaren kommer att visas
upp på sektionens hemsida och sociala medier, medan förlorarna får sina karikatyrer placeras
på sektionens kylskåp.”

SM beslutade
att bifalla yrkandet om förbehåll.

Jesper Frisk godtar postens förbehåll.

SM jublar för vice ordförande! och vice ordförande jublar för SM!

7.5. Val av Ordförande
Valberedningen läser upp önskad profil.
Marcus Haeggman öppnar upp för fri nominering.
Abel Valko nominerar Andrea Stafverfeldt. Andrea Stafverfeldt godtar inte.
Kasper Georén yrkar på
att bordlägga valet till SM4.

SM beslutade
att bifalla yrkandet.

7.6. Val av Revisorer
Valberedningen läser upp önskad profil.
Antal sökande: 2
- Marcus Haeggman
- Carl Nesterud
Marcus Haeggman är kandidat till posten och kan inte leda mötet. Abel Valko tar över tillfälligt
som mötesordförande.
Marcus Haeggman presenterar sig och diskuteras.
Carl Nesterud är dessvärre hemma sjuk och hans personliga brev läses därför upp.
Röstningsresultatet från det fullständiga protokollet finns att begära ut hos sektionsstyrelsen.

SM beslutade
att välja Marcus Haeggman till revisor.
Ny röstningsomgång öppnas upp.
Röstningsresultatet från det fullständiga protokollet finns att begära ut hos sektionsstyrelsen.

SM beslutade
att välja Carl Nesterud till revisor.
Röstlängden i båda valen var 58 röstberättigade.
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Ludvig Herneklint yrkar på förbehåll om
att eftersom revisorsrollen kräver erfarenhet (och ålder) behöver detta tydligt framgå vid
deras framträdanden, därför skall revisor(erna) bära löst (eller riktigt) skägg vid SM.
Hugo Erixon yrkar på
att på att skägget ska vara längre än deras företrädares.

SM beslutade
att avslå yrkandet om ändringen av förbehållet.

SM beslutade
att avslå yrkandet om förbehåll.

Johan Widmark yrkar på förbehåll om
att Revisorerna ska vara slätrakade under SM. Om SM sträcker sig över en längre period
ska revisorerna raka sig minst 1 (en) gånger under det långa sektionsmötet.

SM beslutade
att bifalla yrkandet om förbehåll.

Abel Valko yrkar på förbehåll om
att eftersom SM är känt för tidsslöseri. Därför ska revisorerna, i sann Charles anda, ropa
”Chop Chop allihopa!” när det går för långsamt.

SM beslutade
att avslå förbehållet.

Hugo Erixon yrkar på förbehåll om
att revisorerna ska göra arbetet synligt för medlemmarna genom att varje SM hålla en kort
PP med minst ett flödesschema där de presenterar vad de gjort.

SM beslutade
att bifalla yrkandet om förbehåll.

Andrea Stafverfeldt yrkar på förbehåll om
att revisorsskifte.

SM beslutade
att bifalla yrkandet om förbehåll.

Hugo Erixon yrkar på förbehåll om
att revisorerna ska hålla en rolig pp varje sm som presenterar vad revisorerna gör. Den ska
framförs på minst 50% rim då rim är kul.

SM beslutade
att bifalla yrkandet om förbehåll.

Jacob yrkar på att revisorerna ska under revisorernas punkt hålla sin presentation med ett star-
wars tema.

SM beslutade
att avslå yrkandet om förbehåll.
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Melinda Glöd yrkar på förbehåll om
att revisorerna ska bära mini-böcker med tips för snabbare bokföring på fracken för att
inspirera bättre bokföringslut.

SM beslutade
att bifalla yrkandet om förbehåll.

Andrea Stafverfeldt yrkar på förbehåll om
att eftersom revisorerna är ovanligt unga för sin roll bör de bära haklapp på SM. Innan
värdighet för skägget finns.
Magnus Ramsköld yrkar på
att lägga till ”samt napp”.

SM beslutade
att bifalla yrkandet om ändring av förbehållet.

SM beslutade
att bifalla yrkandet om förbehållmed ovan ändring.

Oskar Robsarve yrkar på förbehåll om
att för att vi alla gillar öppenhet och frihet, bör revisorerna revidera mallen för deras
power points och ta avstånd från wizards of the coast och närma sig ett annat mer vänligt roll-
spelsföretag.

SM beslutade
att avslå yrkandet om förbehåll.

Marcus Haeggman och Carl Nesterud godtar förbehållen.

SM jublar för nya revisorerna! och nya revisorerna jublar för SM!

Marcus Haeggman återtar rollen som mötesordförande.

7.7. Val av Jippomästare
Antal sökande: 2
- Milla Westberg
- Klara Öberg och Elsa Åkesson
Milla Westberg presenterar sig och frågas ut.
Klara Öberg och Elsa Åkesson presenterar sig och frågas ut.
Kandidaterna diskuteras mot varandra.
Röstningsresultet från det fullständiga protokollet finns att begära ut hos sektionsstyrelsen.
Antal röstande (53)

Milla Westberg vinner flest röster men inte egen majoritet. Ny voteringsomgång öppnas upp:
Röstningsresultet från det fullständiga protokollet finns att begära ut hos sektionsstyrelsen.
Antal röstande (54)

SM beslutade
att välja Milla Westberg till jippomästare.

Magnus Ramsköld yrkar på förbehåll om
att ”Vi förbehåller oss rätten att ge jippomästaren en galen alias för att göra hen mer mys-
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tisk och spännande inför jippona. Vi överväger för närvarande namn som ”Jipposaurus Rex”,
”Jippo-Jimi” och ”Jippo-Sonic”.
Alex Cenusa yrkar på
att lägga till jippo-Daddy bland förslag på jippo-alias.

SM beslutade
att bifalla yrkandet om att ändra förbehållet.

SM beslutade
att bifalla yrkandet om förbehållmed ovan ändring.

Simon Bäckström yrkar på förbehåll om
att eftersom Maskins F1 förening är så himla snabba bör Jipponämnden anordna ett go-
cartevent med Maskins F1 förening för att se vilka som är snabbast.

SM beslutade
att avslå yrkandet om förbehåll.

Simon Bäckström yrkar på förbehåll om
att eftersom Formel 1 är kul och därför bör jipponämnden anordna ett fartfyllt motor-
drivet event med Maskins F1 förening.
Simon Bäckström yrkar på
att ändra motordrivet till maskindrivet

SM beslutade
att bifalla yrkandet om att ändra förbehållet.

SM beslutade
att bifalla yrkandet om förbehåll med ovan ändring.

Eric Forsell yrkar på förbehåll om
att jippomästaren bör, för att bibehålla en festlig stämning, bära jippokepsen under samt-
liga sektionsevenemang denna deltar på.

SM beslutade
att bifalla yrkandet.

Milla Westberg godtar postens förbehåll.

SM jublar för jippomästaren! och jippomästaren jublar för SM!

7.8. Val av Festledare
Valberedningen läser upp sökt profil.
Antal sökande: 1
- Eric Sylvén
Vincent Multing yrkar på
att öppna upp för fri nominering .

SM beslutade
att bifalla yrkandet.
Vincent Multing nominerar sig själv och André Tengblad.
Eric Sylvén presenterade sig och frågas ut.
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Vincent Multing och André Tengblad presenterade sig och frågas ut. Vincent Multing är hu-
vudsökande.
Kandidaterna diskuteras mot varandra.
Röstningsresultet från det fullständiga protokollet finns att begära ut hos sektionsstyrelsen.
Utav 54 röstberättigade personer röstade totalt 47.
Eric Sylvén vinner flest röster, men inte egen majoritet. En andra röstningsomgång öppnas upp.
Röstningsresultet från det fullständiga protokollet finns att begära ut hos sektionsstyrelsen.
Antal röstberättigade: 54

SM beslutade
att välja Eric Sylvén till festledare.

Max Malmgren yrkar på att festledaren måste dra sitt fetaste dansmove under SM3.1
Andrea Stafverfeldt yrkar på
att ändra till ”under SAGA ” i stället för ”under SM3.1”.

SM beslutade
att bifalla yrkandet

SM beslutade
att bifalla yrkandet om förbehåll med ovan ändring.

Oskar Robsarve yrkar på förbehåll om
att för att nå fram till fler inför den första öppna sittningen på hösten skall festledaren
publicera en video där denne visar upp sina dansmoves till lämpligt vald låt.

SM beslutade
att bifalla yrkandet om förbehåll.

Johan Hansson yrkar på förbehåll om
att för att tydligt visa sin roll bör festledaren hänga en festis av hens favoritsmak på sin
frack. (Hen väljer själv om den är tom eller full).

SM beslutade
att bifalla yrkandet om förbehåll.

Melinda Glöd yrkar på förbehåll om
att festledaren för att visa sina festliga egenskaper bör koreografera en kort dans tillsam-
mans med festgruppen till en valfri låt som de ska göra på dansgolvet så ofta de vill och kan.

SM beslutade
att bifalla yrkandet om förbehåll.

Melinda Glöd yrkar på förbehåll om
att för att visa sin festliga sida bör festledaren ha några (inte många) färgglada ballonger
och serpentiner i fracken för att alltid va redo att anordna fest stämning.

SM beslutade
att bifalla yrkandet om förbehåll.

Eric Forsell yrkar på förbehåll om
att festledaren bör aktivt sträva för att anordna ett frackgasque med alla fracksektioner
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(till den mån maskin kan få de andra sektionerna att vara med).

SM beslutade
att bifalla yrkandet om förbehåll.

Simon Bäckström yrkar på förbehåll om
att eftersom Formel 1 är kul och därför bör festgruppen anordna ett fartfyllt event med
Maskins F1 förening

SM beslutade
att avslå yrkandet om förbehåll.

Gustaf Södrén yrkar på
att under resan ”Krökow” måste det, så fort man passerat södertälje, ha minst 1 promille
i blodet
Eric Forsell yrkar på
att ändra till ”måste ha minst promille”

SM beslutade
att bifalla yrkandet om att ändra i förbehållet.

SM beslutade
att avslå yrkandet om förbehåll.

7.9. Val av Directeur
Antal sökande: 0
Simon Stenberg nominerade Magnus Ramsköld och Simon Stenberg. Magnus Ramsköld godtar
ej.
”eh vi tackar nej” – Magnus Ramsköld RIKTIGT fort efter nomineringen.
Andrea Stafverfeldt yrkar på
att bordlägga punkten till SM4.

SM beslutade
att bifalla yrkandet.

8. Mötets ajournerande

8.1. Övriga frågor

8.1.1. Sektionsordförande informerar
Sektionsordförande Johan Widmark informerar att ettans post har entledigat sig själv.

8.2. Kontroll av antal närvarande
54 maskinare närvarar.

8.3. Mötets ajournerande
Kl 22:44 ajouneras mötet till kl 17:17 tisdag den 28 februari 2023.

9. Mötets återupptagande

10. Mötets högtidligta återuppöppnande
Marcus Haeggman förklarar mötet återöppnat kl 17.30.
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11. Adjungeringar
Inga adjungeringar

12. Kontroll av antalet närvarande
Vid mötets återöppnande var antalet närvarande 76 varav 76 med rösträtt.
Uttal är svårt. Namnlistan - Marcus: 1-0

13. Fastställande av föredragningslistan
Studienämndens chefer kunde inte närvara vid rapporterna under den första mötesdagen, men är nu
beredda att redogöra för nämndens arbete.
Båda Lysmask-kandidaterna är också sjuka.
Marcus Haeggman yrkar på
att föredragninngslistan fastställs till densamma som enligt kallelsen, med ändring om att en
punkt Rapport från Studienämnden skjuts in mellan Val av Majsan och Personval 2 samt att Val av
Lysmask ersätts av Val av Kassör.
Mötesordförande Marcus Haeggman öppnar upp för diskussionom yrkandet.

Johan Widmark yrkar på
att flytta Val av Lysmask till SM4.

SM beslutade
att bifalla Johan Widmarks yrkande.

SM beslutade
att bifalla Marcus Haeggmans yrkande.

14. Mötets längd
Marcus Haeggman yrkar på
att mötet varar till senast 23.30.

SM beslutade
att bifalla yrkandet.

15. Val av Majsan
Siri Mörén nominerar Jacob Bårdén. Jacob Bårdén godtar.

SM beslutade
att välja Jacob Bårdén till Majsan.

16. Rapport från Studienämnden
Tre av Studienämndens chefer kommer upp och presenetrar Studienämndens arbete.
Statistiken för årets hållf har kommit. Vi är tillbaka på ”normalläget” från innan Corona.
Elektroteknikens Hans Johansson ska gå i pension och Andreas Cronhjort ska ta över kursen. Stu-
dienämnden arbetar aktivt för att få Cronhjort att undervisa i föreläsningssal på campus. Dagens
undervisningsmetodik med flipped classroom utan fysiska undervisningstillfällen anses inte fungera
och Studienämnden riktar kritik mot de videor som används i underviningen, bland annat på grund
av att de inte uppdaterats sedan 2004.
SM jublar för Studienämnden! och Studienämnden jublar för SM!

17. Personval 2

17.1. Val av Studienämndens ordförande M (M-SNO)
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Antal sökande: 1
- Niklas Westberg
Niklas Westberg presenterar sig.
Niklas Westberg frågas ut.
Mötet går direkt till beslut, utan diskussion.

SM beslutade
att välja Niklas Westberg till M-SNO.

Jacob Bårdén yrkar på förbehåll om
att M-SNO ska göra det TYDLIGT på SAGA hur bra exempel dennes föregångare har
varit, detta görs förslagsvis genom ett gyckel där föregångarna är med.

SM beslutade
att bifalla yrkandet om förbehåll.

Niklas Westberg godtar förbehållen.
SM jublar för Niklas Westberg! och Niklas Westberg jublar för SM!

17.2. Val av Studienämndens ordförande P (P-SNO)
Antal sökande: 1
- Alexandra Ejnervall
Alexandra Ejnervall presenterar sig.
Alexandra Ejnervall frågas ut.
Mötet går direkt till beslut, utan diskussion.

SM beslutade
att välja Alexandra Ejnervall till P-SNO.

Jacob Bårdén yrkar på förbehåll om
att ”P-SNO ska göra ett ännu mer fantastiskt gyckel om hur bra föregångarna var på val-
fritt SAGA! Förslagsvis tillsammans med M-SNO... (PAUS) Hej SM!!!”

SM beslutade
att bifalla yrkandet

Erik Tapper yrkar på förbehåll om
att P-SNO bör hålla ett hyllningstal för sin föregångare på nästkommande SM 4.

SM beslutade
att bifalla yrkandet.

Alexandra Ejnervall godtar förbehållen.
SM jublar för Alexandra Ejnervall! och Alexandra Ejnervall jublar för SM!

17.3. Val av Busshusse
Antal sökande: 2
- Carl Johan Malmerot
- Hugo Kilander
Saga Svensson har tidigare kandiderat men har nu dragit tillbaka sin kandidatur.
Carl Johan Malmerot presenterar sig.
Carl Johan Malmerot frågas ut.
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Marcus Haeggman öppnar upp för diskussion om kandidaten.
Hugo Kilander presenterar sig.
Hugo Kilander frågas ut.
Marcus Haeggman öppnar upp för diskussion om kandidaten.

Mötet diskuterar kandidaterna mot varandra.

Johan Widmark yrkar på sluten votering.
Röstningsresultet från det fullständiga protokollet finns att begära ut hos sektionsstyrelsen.

SM beslutade
att välja Hugo Kilander till Busshusse.

Elsa Åkesson yrkar på förbehåll om
att Busshusse ska under lämplig dag i december köra ”busselusse” där hen bjuder på lus-
sebullar längs maskiniga platser på campus.
Mötesordförande Marcus Haeggman öppnar upp för diskussion
Det finns inga budgeterade medel för att utföra förbehållet, det behöver därför finansieras av
privata medel.
Eric Forsell yrkar på
att ändra formuleringen från ”bjuder på lussebullar” till att istället lyda ”för en liten slant
erbjuda lussebullar”.

SM beslutade
att bifalla yrkande om ändring.

SM beslutade
att bifalla yrkandet om förbehåll med ovan ändring.

Eric Forsell yrkar på förbehåll om
att Busshusse bör, för att visa hur grymma de är på att parkera M-bussen, inspela ett ”fett
spexigt” gyckel där de parkerar sagda buss, som uppvisas på nästa SAGA.
Mötesordförande Marcus Haeggman öppnar upp för diskussion
Nya Busshusses verksamhetsår har inte startat nästa SAGA.
Eric Forsell yrkar på
att på att ändra förbehållet till ”första SAGA” istället för ”nästa SAGA”.

SM beslutade
att bifalla ändringen.

SM beslutade
att bifalla yrkandet om förbehållet med ovan ändring.

Elsa Åkesson yrkar på förbehåll om
att Busshusse skall hålla skifte där han själv sångleder.

SM beslutade
att bifalla yrkandet om förbehåll.

Jacob Bårdén yrkar på förbehåll om
att eftersom bilar låter brrrmmm ke ke paow så ska busshusse göra ett gyckel där denne
imiterar en bil på bästa sätt, visas på SAGA.
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SM beslutade
att bifalla yrkndet om förbehåll.

Eric Tapper yrkar på förbehåll om
att Busshusse bör fästa en skiftnyckel eller dylikt instrument använt vid bussmek på frac-
ken för att visa sin mäktiga status.

SM beslutade
att bifalla yrkandet om förbehåll.

Jacob Holst yrkar på förbehåll om
att eftersom det är så viktigt med bokning av sektionens bussar ska busshusse bära en
bokningslista på sin frack för att alltid vara redo att boka en buss.

Eric Forsell yrkar på
att ändra förbehållet till vara en icke bindande bokning.

Förbehållet definierar inte vilken buss det gäller. Mycket kul.

SM beslutade
att avslå yrkandet om att ändra förbehållet.

SM beslutade
att bifalla yrkandet om förbehåll.

Joel Nilsson yrkar på förbehåll om
att Busshusse måste fylla i en målarbok för att öva på att hålla sig innanför linjerna. För
att undvika framtida ostskivor.

SM beslutade
att bifalla yrkandet om förbehåll.

Elsa Åkesson yrkar på förbehåll om
att Busshusse ska bygga bygga ett hus till ekorrarna.

SM beslutade
att bifalla yrkandet om förbehåll.

Axel Stens yrkar på förbehåll om
att under Stugan ska ska Busshusse cosplaya som en buss för nØllan.

SM beslutade
att bifalla yrkandet om förbehåll.

Hugo Kilander accepterar Busshusses förbehåll.

SM jublar för Busshusse! och Busshusse jublar för SM!

17.4. Val av KNO

Antal sökande: 1
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- Wilma Berglund tillsammans med Albert Achrén
Wilma Berglund är huvudsökande.

Wilma Berglund & Albert Achrén presenterar sig.
Wilma Berglund & Albert Achrén frågas ut.
Mötet går direkt till beslut, utan diskussion.

SM beslutade
att välja Wilma Berglund & Albert Achrén till KNO.

Johan Hansson yrkar på förbehåll om
att KNO bör, för att visa sin legendariska kreativitet, förmedla framsteg i sitt arbete ge-
nom memes på instagram.

SM beslutade
att avslå yrkandet om förbehåll.

Jacob Bårdén yrkar på förbehåll om
att KNO ska göra ett gyckel där 3d-skrivaren som den nuvarande KNO bygger tillsam-
mans med P-PAS skriver ut KNO:s huvuden i timelapse. Gärna med lite coola ljudeffekter och
edits. Visa på SAGA är smidigt, (PS. Sy på era huvuden på frackens axel)
Johan Hansson yrkar på
att ändra formuleringen i yrkandet från ”den 3D-skrivare som KNO bygger tillsammans
med P-PAS” till att istället lyda ”en 3d-skrivare”.

SM beslutade
att bifalla yrkandet om att ändra förbehållet.

SM beslutade
att bifalla yrkandet om förbehåll med ovan ändring.

Hugo Kilander yrkar på förbehåll om
att KNO ska starta ett KN-tiktok-konto där de gör reklam för merch via tiktok-danser.
Instragram-reels kan även godtas istället för tiktok.

SM beslutade
att bifalla yrkandet om förbehåll.

Eric Forsell yrkar på förbehåll om
att KNO skall se till att föreningssidan på maskinsektionen.se färdigställs under sitt
verksamhetsår

SM beslutade
att bifalla yrkandet om förbehåll.

Johan Widmark yrkar på förbehåll om
att Wilma Berglund är huvudsökande.

SM beslutade
att bifalla yrkandet om förbehåll.

Tilda Byrstedt yrkar på förbehåll om
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att KNO ska se till att SM återigen börjar livestreamas

SM beslutade
att bifalla yrkandet om förbehåll.

Axel Stens yrkar på förbehåll om
att KNO bör under lämpligt saga göra ett gyckel med lila tema.
Jacob Bårdén yrkar på
att ändra förbehållet till att gälla färgen rött istället för lila.

SM beslutade
att avslå yrkandet om att ändra förbehållet.

SM beslutade
att bifall yrkandet om förbehåll i sin grundformulering.

Gabriel Johansson yrkar på förbehåll om
att KNO ska klä ut sig i helt lila och gula kläder under kommande säljlunch.

SM beslutade
att bifalla yrkandet om förbehåll.

Gabriel Johansson yrkar på förbehåll om
att KNO ska cosplaya som KNapan (Wilma) och Mumin (Albert) under en tenta.
Hugo Erixon yrkar på
att ändra förbehållet från ”en tenta” till ”ett lämpligt SM”.

SM beslutade
att bifalla yrkandet om att ändra formularingen i förbehållet.

SM beslutade
att bifalla yrkandet om förbehåll med ovan nämnda ändring.

Wilma Berglund & Albert Achrén godtar KNO:s förbehåll.
SM jublar för Wilma Berglund & Albert Achrén! och Wilma Berglund & Albert Achrén jublar
för SM!

Majsan var hungrig kl 19:13.
Marcus Haeggman ajournerar mötet för matpaus till 20:00.
Mötet återöppnas av Marcus Haeggman 20.03
Kl. 20:05 Marcus Haeggman slaktar namnlistan - igen.
Vid mötets återöppnande är antalet närvarande fastställt till 89 personer, samtliga med rösträtt.

17.5. Val av JML-Nämndens ordförande (JMLNO)
Antal sökande: 1
- Eric Forsell
Ella Ericson yrkar på fri nominering.
Anna Westerberg och Alicia Löfgren kandiderar till rollen.

Eric Forsell presenterar sig.
Eric Forsell frågas ut.
Eric Forsells kandidatur diskuteras.
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Anna Westberg och Alicia Löfgren presenterar sig.
Anna Westberg och Alicia Löfgren frågas ut.
Anna Westberg och Alicia Löfgrens kandidatur diskuteras.

Alicia Löfgren är huvudsökande.

Simon Bäckström yrkar på sluten votering.
Röstningsresultet från det fullständiga protokollet finns att begära ut hos sektionsstyrelsen.

Alicia Löfgren och Anna Westberg vinner flest röster, men inte egen majoritet. Därför öppnas
en ny röstningsomgång upp.
Röstningsresultatet dokumenterades ej. Alicia Löfgren och Anna Westberg fick dock egen majo-
ritet.

SM beslutade
att välja Alicia Löfgren och Anna Westberg till JMLNO

Johan Widmark yrkar på förbehåll om
att Alicia Löfgren är huvudsökande.

SM beslutade
att bifalla yrkandet om förbehåll.

Alicia Löfgren och Anna Westerberg godtar förbehållet.

SM jublar för JMLNO! och JMLNO jublar för SM!

17.6. Val av Smörjkammarnämndens ordförande (SkO)
Antal sökande: 1
- Joel Nilsson
Joel Nilsson presenterar sig, samt frågas ut.
Mötet går direkt till beslut.

SM beslutade
att välja Joel Nilsson till Smörjkammarnämndens ordförande.

Elsa Åkesson yrkar på förbehåll om
att Sko ska fortsätta traditionen med att julpynta smörjis. ”The more the merrier”. Tänk
som jul-balkongen på Fridhemsplan.

SM beslutade
att bifalla yrkandet om förbehåll.

Lukas Dahle yrkar på förbehåll om
att SkO ska anordna ett banger skifte där hen skall sångleda.

SM beslutade
att bifalla yrkandet om förbehåll.

Gustaf Södrén yrkar på förbehåll om
att med tanke på de förträffliga namnet på posten bör SKO hänga en använd gammal
sko på fracken.
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SM beslutade
att bifalla yrkandet om förbehåll.

Jenny Spahic yrkar på förbehåll om
att SKO ska tillsammans med sin nämnd se till att glödlamporna ljusbågarna i Smörjis
är till majoriteten fungerande under årets gång samt inte orsakar elstötar på fellow SkN:are när
de julpyntar.

SM beslutade
att bifalla yrkandet om förbehåll.

Hugo Kilander yrkar på förbehåll om
att Toapapper och handtorkpapper bör vara torrt och tillgängligt!
Omröstning genom acklamation gav ett tvetydigt resultat. Votering sker genom handuppräck-
ning.
För: 18 ELLER 16, justerarna håller inte med varandra.
Mot: 23 ELLER 22, justerarna räknar inte heller lika.
Hur man än räknar finns det i alla fall ett entydigt resultat.

SM beslutade
att avslå yrkandet om förbehåll.

Jacob Bårdén yrkar på förbehåll om
att Sko måste se över definitionen av små-ort.

SM beslutade
att bifalla yrkandet om förbehåll.

Lukas Dahle yrkar på förbehåll om
att SkO skall hålla inre i ett sådant skick så att SkN kan hålla samtliga lunchmöten där.

SM beslutade
att bifalla yrkandet om förbehåll.

Johan Hansson yrkar på förbehåll om
att Sko bör för att visa sin roll bära en valfri typ och storlek av sko på sin frack.
Yrkandet är snarlikt ett tidigare bifallt yrkande och abrogeras därför.

Edvin Flygar yrkar på förbehåll om
att julmusik 24/7 från första december till 24 december.
Jacob Holst yrkar på att ändra förbehållet till att gälla från 1:a advent istället för att gälla från
1:a december.

SM beslutade
att avslå yrkandet om att ändra förbehållet.

SM beslutade
att avslå yrkandet om förbehåll.

Wilma Berglund yrkar på förbehåll om
att Smörjis ska pyntas för varje säsong och högtid!!
Johan Hansson yrkar på
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att på att ändra förbehållet till att Smörjis ska pyntas för varje årstid istället för ”varje
säsong och högtid”.

SM beslutade
att bifalla yrkandet om att ändra förbehållet

SM beslutade
att bifalla yrkandet om förbehåll med ovan ändring.

Joel Nilsson godtar SkO:s förbehåll.
SM jublar för nya SkO! och nya SkO jublar för SM!

17.7. Val av Kassör
Antal sökande: 0
Marcus Haeggman öppnar upp för fri nominering.
David Söderström kandiderar till posten
David Söderström presenterar sig.
David Söderström frågas ut.
Normalt sett skulle en enda kandiderande innebära att mötet går direkt till beslut, men eftersom
kandidaturen inte har valberetts kommer diskussion öppnas upp.

Mötesordförande Marcus Haeggman öppnar upp för diskussion

SM beslutade
att välja David Söderström till kassör.

Marcus Haeggman yrkar på förbehåll om
att för att vara på den säkra sidan ska kassören bära både hängslen och livrem på SM.

SM beslutade
att bifalla yrkandet om förbehåll.

Marcus Haeggman yrkar på förbehåll om
att Kassören är en av få som får bära ett hänge och bör göra det vid varje tillfälle som ges.

SM beslutade
att bifalla yrkandet om förbehåll.

Axel Stens yrkar på förbehåll om
att kassör ska ha en spargris hängandes i fracken under sitt verkansår (helst så stor som
möjligt).

SM beslutade
att bifalla yrkandet om förbehåll.

Jacob Holst yrkar på förbehåll om
att eftersom öl är bra men billig öl är bättre ska kassören göra sitt bästa för att göra sek-
tionens öl billigare.

SM beslutade
att bifalla yrkandet om förbehåll.

Johan Hansson yrkar på förbehåll om
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att Kassören skall inte använda uttrycket pengar finns utan låta det dö. ”Pengar kanske
finns är acceptabelt”
Mötesordförande Marcus Haeggman öppnar upp för diskussion
Eric Forsell yrkar på
att på att pengar kanske finns.

SM beslutade
att avslå yrkandet om att ändra i förbehållet.

SM beslutade
att avslå yrkandet om förbehåll.

Johan Hansson yrkar på förbehåll om
att Kassören skall för att ära sin föregångare bära en liknande hög hatt.
Axel Stens yrkar på att i förbehållet lägga till ” ju högre desto bättre”.

SM beslutade
att bifalla yrkandet om att ändra i förbehållet.

SM beslutade
att bifalla yrkandet om förbehåll med ovan ändringar.

David Söderström godtar kassörens förbehåll.

SM jublar för nästa kassör! och nästa kassör jublar för SM!

17.8. Val av Idrottsledare
Antal sökande: 1
- Edvin Flygar och Wilmer Nord
Edvin Flygar och Wilmer Nord presenterar sig
Edvin Flygar och Wilmer Nord frågas ut.

Johan Widmark yrkar på förbehåll om
att Edvin Flygar är huvudsökande.

SM beslutade
att bifalla yrkandet om förbehåll.

Victoria Hjertberg yrkar på förbehåll om
att Cykla Vätternrundan!
Eric Forsell yrkar på
att lägga till ”i frack” i förbehållet.

SM beslutade
att bifalla yrkandet om att ändra i förbehållet.

SM beslutade
att bifalla yrkandet om förbehåll med ovan ändring.

Johan Hansson yrkar på förbehåll om
att Idrottsledarna bör bära en liten flagga från deras favorit lag/klubb i deras favoritsport.
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SM beslutade
att bifalla yrkandet om förbehåll.

Simon Bäckström yrkar på förbehåll om
att Eftersom formel 1 är en sport borde idrottsledaren sammarbeta med F1-föreningen.
Kjell Thuresson yrkar på
att på att ändra formuleringen i förbehållet från ”F1-föreningen” till att lyda ”övriga id-
rottsföreningar på maskin”

SM beslutade
att bifalla yrkandet om att ändra i förbehållet.

SM beslutade
att bifalla yrkandet om förbehåll med ändring enligt ovan.
Eftersom formel 1 är en sport borde idrottsledaren sammarbeta med övriga idrottsföreningar
på Maskin. Nice.

Edvin Flygar och Wilmer Nord godtar Idrottsledarnas förbehåll.

SM jublar för idrottsledarna! och idrottsledarna jublar för SM!

17.9. Val av Projektledare Moment
Antal sökande: 1
- Santiago Vasquez
Santiago Vasquez presenterar sig
Santiago Vasquez frågas ut.
Mötet går direkt till beslut.

SM beslutade
att välja Santiago Vasquez till Projektledare för Moment.

Hugo Erixon yrkar på förbehåll om
att en gång är ingen gång, två gånger är tradition. Därför skall projektledaren se till att
ett skifte ordnas under hösten där tidigare projektgrupper bjuds in.

SM beslutade
att bifalla yrkandet om förbehåll

Hugo Erixon yrkar på förbehåll om
att Projektledaren ska se till att Saltgurksburken och den nytillkomna lådan med Ar fun-
ctional hålls intakt och obrutna till framtida momentare. Dess otroliga värde skall även belysas
genom att projektledaren gör ett gyckel som visas upp på lämpligt Saga.

SM beslutade
att bifalla yrkandet om förbehåll

Eric Forsell yrkar på förbehåll om
att eftersom PL kan köra bil skall de medverka i Busshusses parkera M-bussen-gyckel och
därigenom TAGGA MOMENT 2024!!!!!

SM beslutade
att bifalla yrkandet om förbehåll.
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Bilagor:

1. Närvarolistor, publiceras ej öppet.
Listorna finns i det fullständiga protokollet och kan begäras ut från sektionsstyrelsen.
Närvarolistorna är röstlängden, alltså endast närvarande med rösträtt.

2. Propositioner

3. Motioner

4. Förbehåll

5. Möteshandlingar
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Proposition om borttagning av Studiemiljönämnden från Praxis
2023-02-21
Sid. 1 av 1

Proposition - SM3 2023-02-21
Proposition om borttagning av Studiemiljönämnden från Praxis

Bakgrund

Studiemiljönämnden har inte varit aktiv på flera år och dess syfte uppfylls av andra aktiva nämnder (JML-
nämnden, Studienämnden samt Smörjkammarnämnden). Således kan antas att Studiemiljönämnden inte
kommer bli en aktiv nämnd igen.

Proposition

Sektionsstyrelsen yrkar därför på:

att ändra Praxis §5.13 från:
5.13 Studiemiljönämnden

5.13.1 Verksamhetsår 1 juli till 30 juni
5.13.2 Studiemiljönämnden ska verka för förbättring av studiemiljön och se till att dess kva-

lité bibehålls.

till:
5.13 Till minne av studiemiljönämnden

Stockholm, 2023-02-21

Sektionsstyrelsen genom
Ylva Öman, vice ordförande
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Sid. 1  av  1 

 

 

 

Motion – SM2 2022-12-xx 

 

Urnval och urnor 

 
Bakgrund 

 

Urnval har länge varit ett vanligt tillvägagångssätt vid val av poster hos maskinsektioner. Vad 

dessa val har saknat är dock en redig urna.  

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Motion 

Jag yrkar därför på: 
 

att 

 
Att MIK åläggs att dreja en gedigen urna som sektionen tar fram vid våra älskade urnval.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Signatur 

 
 
Erik Ljungberg, Solna, 2022-12-09 
 
 
Fyll i alla fält och skicka in motionen till styrelsen@maskinsektionen.se senast 10 läsdagar före sektionsmötet. 
Dokumentet kommer sedan att renskrivas och granskas av styrelsen.  
Vid frågor, tveka inte att kontakta styrelsen. 



Motionssvar Ljungbergs motion
2023-02-21
Sid. 1 av 1

Motionssvar - SM3 2023-02-21
Motionssvar Ljungbergs motion
Bakgrund

Dagens samhälle rör sig så fort och det har även våra urnval. Från att ha varit SM-val har de gjort ett
hopp i ljusår och blivit digitala, något som för den mer traditionsbundne är svårt att förstå. Således när
denna motion inkom var jublet från styrelsen öronbedövande. Ett sätt att signalera när urnval pågår på ett
studentikost sätt, där en av våra nyaste och unikaste föreningar dessutom får visa upp sig.

Motionssvar

Sektionsstyrelsen yrkar därför på:

att bifalla motionen i sin helhet.

Stockholm, 2023-02-21

Sektionsstyrelsen genom
Marcus Haeggman, ledamot
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Sid. 1  av  1 

 

 

 

Motion – SM3.1 2023-02-21 

 

RUBRIK 

 
Bakgrund 

 

Hos THS har det länge varit en debatt kring hur KF-ledamöter ska tillsättas. I slutändan landade 

det i att sektionerna själva ska ansvara för tillsättande av KF-ledamöter inför varje nytt 

verksamhetsår. I samråd med sittande styrelse har vi KF-ledamöter kommit fram till att dessa 

ska väljas på ett av vårterminens SM då KF måste hinna godkänna mandatfördelningen för 

nästkommande år. Men för att vi ska kunna välja våra egna KF-ledamöter på ett 

sektionsmöte så måste vi först föra in KF-ledamöter som en förtroendevald post i praxis och 

det är precis vad denna motion ämnar att göra. 

 

 

 

 
 

Motion 

KF-ledamöterna yrkar därför på: 
 
 
Att i praxis införa: 
 4.1.23 KF-Ledamöter 

- Ska representera Kungliga maskinsektionen vid samtliga kårfullmäktigesammanträden 
- Skall hålla SM uppdaterade om sådant som är i intresse för sektionen och dess medlemmar 

- Är under kårfullmäktigesammanträden ursäktad från att bära teknologmössa 
- Ledamöterna skall för styrelsen rekommendera THS-enliga ändringar i Stadgar och Praxis 
- Antalet ledamöter och suppleanter regleras av beslut under något av höstens KF-sammanträden 

 
 

KF-ledamöterna genom 
Jesper Frisk och Ludvig Dagberg 

 
 
Stockholm, 2023-02-06 
 
 



Motionssvar KF-ledamöternas motion
2023-02-21
Sid. 1 av 1

Motionssvar - SM3 2023-02-21
Motionssvar KF-ledamöternas motion
Bakgrund

Vi i styrelsen känner att det här är en välkommen förändring som förtydligar relationenmellan kåren centralt
och sektionerna. Därför rekommenderar styrelsen på att godkänna motionen. En oacceptabel felskrivning
har däremot smugit sig in i attsatsen.
KF-ledamöterna har i den tredje punkten råkat skriva:
- Är under kårfullmäktigesammanträden ursäktad från att bära teknologmössa.

Men vi förstår att KF-ledamöterna egentligen menar:
- Är under kårfullmäktigesammanträden ursäktad från samhällets normer om att inomhus uppträda
barhuvad.

Detta underlättar för KF-ledamöterna att följa Maskinsektionens regler kring extern representation, vilket
självklart uppskattas då alla maskiner är lika mycket värda.
Denna punkt är däremot överflödig då Praxis §12 uttrycker adekvat regelverk kring uppträdande och kläd-
nad vid extern representation.

Motionssvar

Sektionsstyrelsen yrkar därför på:

att i Praxis lägga till:
4.1.23 KF-Ledamöter
- Ska representera Kungliga maskinsektionen vid samtliga kårfullmäktigesammanträden.
- Skall hålla SM uppdaterade om sådant som är av intresse för sektionen och dess medlemmar.
- Ledamöterna skall för styrelsen rekommendera THS-enliga ändringar av Stadgar och Praxis.
- Antalet ledamöter och suppleanter regleras av beslut under något av höstens KF-sammanträden.

Stockholm, 2023-02-21

Sektionsstyrelsen genom
Marcus Haeggman, ledamot &
Carl Nesterud, koordinator
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Handlingar SM3
15 februari 2023
Sid. 2 av 7

Innehåll

1. Föredragningslista

2. Proposition om Studiemiljönämnded

3. Motion Urnval och urnor

4. Motion om införandet av KF-ledamöter i Praxis

5. Valhandlingar
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Föredragningslista SM 3/2223
Februari 2023
Sid. 2 av 3

Föredragningslista

Mötets art: SM 3
Datum: Tisdag 21 Februari 2023 samt

Tisdag 28 Februari 2023
Tid: 17:17
Plats: M1

1. Formalia

1.1. Mötets högtidliga öppnande

1.2. Val av mötesordförande

1.3. Val av justerare, tillika rösträknare

1.4. Fråga om mötets behöriga utlysande

1.5. Adjungeringar

1.6. Kontroll av antalet närvarande

1.7. Fastställande av föredragningslista

1.8. Protokollets justerande

1.9. Mötets längd

2. Val av Majsan

3. Rapporter

3.1. Tekniska Högskolans Studenkår (THS)

3.2. Styrelsen

3.3. Kassören

3.4. Maskinsektionens ledningsgrupp (MLG)

3.5. Studienämnden

3.6. Kårfullmäktige

3.7. Urnvalet

4. Revisorernas punkt

5. Propositioner

5.1. Proposition om Studiemiljönämnden

6. Motioner

6.1. Motion Urnval och urnor

6.2. Motion om KF i Praxis

7. Personval 1

Postadress: Organisationsnummer: Hemsida: Besöksadress:
Maskinsektionen, THS; 100 44 Stockholm 802010-5246 www.maskinsektionen.se Brinellvägen 28B
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7.1. Val av Ledamot

7.2. Val av Koordinator

7.3. Val av Kassör

7.4. Val av Vice Ordförande

7.5. Val av Ordförande

7.6. Val av Revisor

7.7. Val av Jippomästare

7.8. Val av Festledare

7.9. Val av Directeur

8. Mötets ajournerande

8.1. Övriga frågor

8.2. Kontroll av antalet närvarande

8.3. Mötets ajournerande

9. Mötets återupptagande

9.1. Mötets högtidliga återuppöppnande

9.2. Adjungeringar

9.3. Kontroll av antalet närvarande

9.4. Fastställande av föredragningslista

9.5. Mötets längd

10. Val av Majsan

11. Personval 2

11.1. Val av Studienämndens ordförande M (M-SNO)

11.2. Val av Studienämndens ordförande P (P-SNO)

11.3. Val av Busshusse

11.4. Val av Kommunikationsnämndens ordförande (KNO)

11.5. Val av JML-Nämndens ordförande (JMLNO)

11.6. Val av Smörjkammarnämndens ordförande (SkO)

11.7. Val av Lysmask

11.8. Val av Idrottsledare

11.9. Val av Projektledare för Moment

12. Övriga frågor

13. Kontroll av antalet närvarande
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14. Mötets avslutande

Postadress: Organisationsnummer: Hemsida: Besöksadress:
Maskinsektionen, THS; 100 44 Stockholm 802010-5246 www.maskinsektionen.se Brinellvägen 28B



Proposition om borttagning av Studiemiljönämnden från Praxis
2023-02-21
Sid. 1 av 1

Proposition - SM3 2023-02-21
Proposition om borttagning av Studiemiljönämnden från Praxis

Bakgrund

Studiemiljönämnden har inte varit aktiv på flera år och dess syfte uppfylls av andra aktiva nämnder (JML-
nämnden, Studienämnden samt Smörjkammarnämnden). Således kan antas att Studiemiljönämnden inte
kommer bli en aktiv nämnd igen.

Proposition

Sektionsstyrelsen yrkar därför på:

att ändra Praxis §5.13 från:
5.13 Studiemiljönämnden

5.13.1 Verksamhetsår 1 juli till 30 juni
5.13.2 Studiemiljönämnden ska verka för förbättring av studiemiljön och se till att dess kva-

lité bibehålls.

till:
5.13 Till minne av studiemiljönämnden

Stockholm, 2023-02-21

Sektionsstyrelsen genom
Ylva Öman, vice ordförande

Postadress: Organisationsnummer: Hemsida: Besöksadress:
Maskinsektionen, THS; 100 44 Stockholm 802010-5246 www.maskinsektionen.se Brinellvägen 28B



 

Postadress: Organisationsnummer: Hemsida: Besöksadress: 

Maskinsektionen, THS; 100 44 Stockholm 802010-5246 www.maskinsektionen.se Brinellvägen 28B 

 

 

2022-12-09 

Sid. 1  av  1 

 

 

 

Motion – SM2 2022-12-xx 

 

Urnval och urnor 

 
Bakgrund 

 

Urnval har länge varit ett vanligt tillvägagångssätt vid val av poster hos maskinsektioner. Vad 

dessa val har saknat är dock en redig urna.  

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Motion 

Jag yrkar därför på: 
 

att 

 
Att MIK åläggs att dreja en gedigen urna som sektionen tar fram vid våra älskade urnval.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Signatur 

 
 
Erik Ljungberg, Solna, 2022-12-09 
 
 
Fyll i alla fält och skicka in motionen till styrelsen@maskinsektionen.se senast 10 läsdagar före sektionsmötet. 
Dokumentet kommer sedan att renskrivas och granskas av styrelsen.  
Vid frågor, tveka inte att kontakta styrelsen. 



Motionssvar Ljungbergs motion
2023-02-21
Sid. 1 av 1

Motionssvar - SM3 2023-02-21
Motionssvar Ljungbergs motion
Bakgrund

Dagens samhälle rör sig så fort och det har även våra urnval. Från att ha varit SM-val har de gjort ett
hopp i ljusår och blivit digitala, något som för den mer traditionsbundne är svårt att förstå. Således när
denna motion inkom var jublet från styrelsen öronbedövande. Ett sätt att signalera när urnval pågår på ett
studentikost sätt, där en av våra nyaste och unikaste föreningar dessutom får visa upp sig.

Motionssvar

Sektionsstyrelsen yrkar därför på:

att bifalla motionen i sin helhet.

Stockholm, 2023-02-21

Sektionsstyrelsen genom
Marcus Haeggman, ledamot
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Sid. 1  av  1 

 

 

 

Motion – SM3.1 2023-02-21 

 

RUBRIK 

 
Bakgrund 

 

Hos THS har det länge varit en debatt kring hur KF-ledamöter ska tillsättas. I slutändan landade 

det i att sektionerna själva ska ansvara för tillsättande av KF-ledamöter inför varje nytt 

verksamhetsår. I samråd med sittande styrelse har vi KF-ledamöter kommit fram till att dessa 

ska väljas på ett av vårterminens SM då KF måste hinna godkänna mandatfördelningen för 

nästkommande år. Men för att vi ska kunna välja våra egna KF-ledamöter på ett 

sektionsmöte så måste vi först föra in KF-ledamöter som en förtroendevald post i praxis och 

det är precis vad denna motion ämnar att göra. 

 

 

 

 
 

Motion 

KF-ledamöterna yrkar därför på: 
 
 
Att i praxis införa: 
 4.1.23 KF-Ledamöter 

- Ska representera Kungliga maskinsektionen vid samtliga kårfullmäktigesammanträden 
- Skall hålla SM uppdaterade om sådant som är i intresse för sektionen och dess medlemmar 

- Är under kårfullmäktigesammanträden ursäktad från att bära teknologmössa 
- Ledamöterna skall för styrelsen rekommendera THS-enliga ändringar i Stadgar och Praxis 
- Antalet ledamöter och suppleanter regleras av beslut under något av höstens KF-sammanträden 

 
 

KF-ledamöterna genom 
Jesper Frisk och Ludvig Dagberg 

 
 
Stockholm, 2023-02-06 
 
 



Motionssvar KF-ledamöternas motion
2023-02-21
Sid. 1 av 1

Motionssvar - SM3 2023-02-21
Motionssvar KF-ledamöternas motion
Bakgrund

Vi i styrelsen känner att det här är en välkommen förändring som förtydligar relationenmellan kåren centralt
och sektionerna. Därför rekommenderar styrelsen på att godkänna motionen. En oacceptabel felskrivning
har däremot smugit sig in i attsatsen.
KF-ledamöterna har i den tredje punkten råkat skriva:
- Är under kårfullmäktigesammanträden ursäktad från att bära teknologmössa.

Men vi förstår att KF-ledamöterna egentligen menar:
- Är under kårfullmäktigesammanträden ursäktad från samhällets normer om att inomhus uppträda
barhuvad.

Detta underlättar för KF-ledamöterna att följa Maskinsektionens regler kring extern representation, vilket
självklart uppskattas då alla maskiner är lika mycket värda.
Denna punkt är däremot överflödig då Praxis §12 uttrycker adekvat regelverk kring uppträdande och kläd-
nad vid extern representation.

Motionssvar

Sektionsstyrelsen yrkar därför på:

att i Praxis lägga till:
4.1.23 KF-Ledamöter
- Ska representera Kungliga maskinsektionen vid samtliga kårfullmäktigesammanträden.
- Skall hålla SM uppdaterade om sådant som är av intresse för sektionen och dess medlemmar.
- Ledamöterna skall för styrelsen rekommendera THS-enliga ändringar av Stadgar och Praxis.
- Antalet ledamöter och suppleanter regleras av beslut under något av höstens KF-sammanträden.

Stockholm, 2023-02-21

Sektionsstyrelsen genom
Marcus Haeggman, ledamot &
Carl Nesterud, koordinator
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VALHANDLINGAR 

Valberedningen 

Sammansättning 

Valberedningen för verksamhetsåret 2022/2023 tillsattes under SM4 21/22, och utökades under SM1 

22/23, efter fri nominering. Valberedningen består detta verksamhetsår av: 

Anna Oldestam, M17 

Arvid Pereswetoff-Morath, M20 

Ella Ericson, M21 

Henry Siggelin, M22 

Jacob Holst, M20 

Kristy San, P20 

Simon Stenberg, M19 

Theo Zemack, M19 

Till sammankallande för Valberedningen valdes Anna Oldestam på SM4 21/22. 

Arbetssätt 
Inför SM3 har Valberedningen granskat befintliga intervjuunderlag och kravprofiler från tidigare år och 

därefter kompletterat och utvecklat materialet med vad som ansetts behövligt. Underlagen som tagits fram 

för posterna är att de ska spegla sektionens gemensamma bild av hur verksamheten bör utföras och 

utvecklas i framtiden.  

Ansökningsperioden för posterna var mellan 27/1 och 10/2 2023. Information kring valen nådde ut till 

sektionens medlemmar via: 

● Maskinsektionens Facebook sida 

● Appen Orbi 

Ansökan eller nominering till poster har gjorts via ett formulär i podio. Det har där varit möjligt att 

nominera en kandidat anonymt. Efter ansökan/nominering har Valberedningen kontaktat de 

sökande/nominerade och genomfört intervjuer samt talat med referenser vid behov.  
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Ordförande 

Önskad profil 

Ordföranden har det övergripande ansvaret för hela sektionens verksamhet och dess ekonomi. Därför har 
Valberedningen sökt en person som visar på stort ansvarstagande, engagemang för sektionen och god 
ledarskapsförmåga. Därtill bör kandidaten ha konkreta idéer och visioner för sektionens framtid. Tidigare 
erfarenhet av styrelsearbete är meriterande men inget krav. 
 

Sökande 

Totalt antal sökande: 1 

● Den sökande har valt att inte fortsätta med sin kandidatur 
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Vice ordförande 

Önskad profil 

Vice ordförandes främsta roller är att vara ordföranden behjälplig, leda nämndrådet och ansvara för 
sektionens samt styrelsens externa representation. Valberedningen har letat efter en person som visar stort 
engagemang för sektionen, har förmågan att verka stöttande åt ordföranden och samtidigt kunna ta egna 
initiativ för att driva sektionen framåt. 

Sökande 

Totalt antal sökande: 0 
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Kassör 

Önskad profil 

Kassören sitter i Maskinsektionens Styrelse och har det yttersta ansvaret för att sköta sektionens, och dess 
underliggande verksamhetens, ekonomi. Detta innefattar att ansvara för bokföring av ekonomiska 
händelser, sköta fakturering, ansvara för framläggande och uppföljning av budget samt att redovisa detta. I 
och med det övergripande ansvaret har kassören en nära kontakt med de ekonomiskt ansvariga för de 
olika verksamheterna inom sektionen (såsom Jubelspexet, Phösningen, Moment och KBM). Till posten 
som kassör söker Valberedningen en noggrann, självgående och strukturerad person som kan hantera 
perioder med hög arbetsbelastning. Tidigare arbete med ekonomi och redovisning är meriterande men inte 
nödvändigt. Andra viktiga egenskaper är förmågan att resonera kring den ekonomiska ansvarsfördelningen 
på sektionen och intresse av styrelsearbete. Kassören har även nära kontakt med nämnden KLiRR som 
stöd vid bokföring, kvittoredovisning och andra KLiRRande sysslor. 

Sökande 

Totalt antal sökande: 0 
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Koordinator 

Önskad profil 

Till posten som koordinator har Valberedningen sökt en person som finner intresse av att engagera sig i 
styrelsearbetet samt är intresserad av att genomföra de administrativa uppgifter som arbetet innebär. 
Koordinatorn ansvarar för att information från styrelsemötena når KNO samt sektionens medlemmar, 
och därmed önskas den sökande vara strukturerad och kunna arbeta kontinuerligt. 

Sökande 

Totalt antal sökande: 0 
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Ledamot 

Önskad profil 

Till posterna som styrelseledamöter har Valberedningen letat efter personer som visar stort intresse och 
engagemang för att utveckla sektionen, gärna genom att kunna belysa konkreta idéer på områden där man 
vill påverka. Sökande kandidater bör vara lyhörda för medlemmarnas åsikter och önskemål samt visa 
ansvarstagande då besluten som tas i styrelsen påverkar hela sektionen. 

Sökande 

Totalt antal sökande: 1 

● Den sökande har valt att inte fortsätta med sin kandidatur 
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Revisor 

Önskad profil 

 
Maskinsektionens revisorer har som uppgift att granska sektionens verksamhet och ekonomiska 
förvaltning. Revisorerna kontrollerar att sektionen styrs och arbetar på ett korrekt sätt i enlighet med 
sektionens stadgar, SM:s beslut och svensk lag. Revisorerna är den instans som prövar frågan om 
ansvarsfrihet för sektionens styrelse innan SM tar beslut i frågan. Traditionellt brukar sektionen ha 2 
revisorer. 

Sökande 

Totalt antal sökande: 2 

● Marcus Haeggman 

● Carl Nesterud 

Marcus Haeggman 

Intervjuad av: Henry Siggelin, Jakob Holst 

Personligt brev 

Hej SM! 
Mitt namn är Marcus, jag är 26 år gammal, går tredje året på maskin och jag har sökt till 
revisor. Jag är en väldigt social människa som drivs att starkt engagemang och en vilja att 
ständigt göra bättre. Jag har tidigare varit engagerad i samtliga kommissioner, suttit som 
kassör och ledamot i styrelsen samt startat och drivit en nämnd. 
 
Jag brinner för Maskin och våra medlemmars bästa och har älskat min tid i styrelsen men det 
är dags för mig att ta ett kliv tillbaka och få fokusera på skolan. Jag har under min tid i 
styrelsen fått en god förståelse för våra stadgar, praxis och styrdokument. Men det jag är 
bäst på är sektionens ekonomi. Efter att ha suttit som kassör och varit med i KLiRR i två år 
har jag en mycket god förståelse för bokföring och vet vad jag ska hålla ögonen öppna för. 
 
Det jag hoppas på att åstadkomma som revisor är att fortsätta med det mycket bra jobb våra 
sittande revisorer gör med att driva in de bokslut som inte blivit klar än. Det andra jag vill 
åstadkomma är att fortsätta verka för sektionens långsiktiga ekonomi. Slutligen tror jag att 
jag kan vara ett mycket bra bollplank för nästa styrelse och hjälpa dom när det stöter på 
svåra fråga. 
 
Som jag redan lyft ligger min styrka inom ekonomin och jag hoppas därför på att få jobba 
tillsammans med någon som har extra bra koll på sektionens stadgar och praxis, en riktig 
paragrafryttare som kan våra stadgar innan och ut. 
Tack för mig! 
Marcus 
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Valberedningens beskrivning 

Marcus går sitt tredje år på maskin och har under sin tid på sektionen varit med i alla maskins kommissioner samt 

suttit som både kassör och ledamot i styrelsen, dessutom har han varit med i flera andra nämnder, föreningar och 

evenemang. Marcus har sökt till rollen som revisor för att ta ett kliv tillbaka från styrelsen och på ett annat perspektiv 

på hur sektionen styrs och för att fortfarande kunna hjälpa styrelsen med det arbete de gör. För att vara opartisk till 

sektionens beslut och arbete planerar Marcus att inte ta på sig några andra ledande roller i sektionen. Marcus ser 

rollen som revisor att innebära mycket arbete inom ekonomi vilket han själv anser vara sin expertis men även mycket 

arbete med praxis, lagar och regler som sektionen ska hålla sig till, han önskar fortsätta på tidigare revisorernas arbete 

och jobba hårdare med att se till att bokslut kommer in i tid. 

Valberedningens utlåtande 

Marcus har under sina år på sektionen jobbat flitigt med alla olika delar av sektionen och med sin erfarenhet från 

som ledamot, kassör och arbete i KLiRR har han god kunskap av hur sektionens arbete bör utföras och kan därför 

vara till god hjälp för kommande styrelse. Som revisor kommer hans goda ekonomiska kunskaper komma väl till 

hands för att kontrollera sektionens arbete. 

Valberedningen väljer därför att förorda Marcus som revisor. 

 

 

 

 

 

 

Carl Nesterud 

Intervjuad av: Henry Siggelin, Jakob Holst 

Personligt brev 

Hej SM! 
Jag är Calle, sittande Koordinator. Jag har haft en bra tid i styrelsen där jag både fått utvecklas som 
person men också fått göra gott för sektionen. Nu söker jag rollen som revisor för att kunna fortsätta 
hålla mig runt om styrelsearbete, men ur en ny typ av vinkel. 
 
Jag tror att jag kan göra ett bra jobb som revisor tack vare min erfarenhet från mina två år i styrelsen 
och tack vare att jag har så pass bra koll på sektionens verksamhet bedrivs rent administrativt. 
Stadgar och praxis tycker jag att jag har bra koll på, flera av paragraferna är det ju trots allt jag som 
har skrivit. Rollen som revisor passar mig även i storlek på engagemang, jag planerar inte att ta på 
mig några större sektionsengagemang under nästa år, och revisor kräver i min uppfattning lagom 
mycket tid. 
 
Min ambition som revisor nästa år är att finnas som ett bollplank för styrelsen och vara ett stöd i att 
sköta föreningens verksamhet på rätt sätt. Att se till att styrelsen gör sitt jobb rätt har två delar, den 
ena är att granska styrelsens arbete och säga ifrån för att de inte ska göra fel, och det andra är 
erbjuda en hjälpande hand och vara någon styrelsen kan rådfråga i hur man gör rätt. 
 
Mina styrkor ligger i att jag har väldigt bra koll på sektionens styrdokument, och hur formalian kring 
styrelsearbete och sektionsmöten sköts, men jag är mycket medveten om att en av mina kunskaper 
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om ekonomi och bokföring är begränsade till ME1003 indek gk. För att utgöra ett effektivt 
revisorspar hoppas jag få jobba tillsammans med någon som har bra koll på sektionens ekonomi och 
som har vana av bokföring. 
 
”Är man inte dryg får man kompensera med att bli gammal” 
 
Vi ses i Smörjis! 
/Calle 
 

Valberedningens beskrivning 

Calle går sitt tredje år på maskin och har tidigare varit aktiv på sektionen inom moment som värd samt varit 
koordinator i styrelsen i två år.  Calle sökte rollen eftersom han redan varit del av styrelsen i två år och tror att rollen 
som revisor vara mindre tidskrävande samtidigt som den är en spännande och givande roll. Sin tidigare erfarenhet 
inom styrelsen gör att han är insatt och intresserad i frågorna. Calle beskriver sig själv som någon som står på sig när 
någon gör något fel samt är en rättvis person. Revisorns roll har ett stort ansvar att se till att sektionen följer lagar 
och regler vilket Calle beskriver som en självklarhet som passar bra in på honom.  

Under det kommande året skulle Calle vilja arbeta närmare styrelsen jämfört med tidigare revisorer men påpekar att 
det inte finns mycket att förändra. I rollen ser han sina erfarenheter i att läsa styrdokument och tolkning av 
lagstiftning och demokratifrågor som användbara i rollen.  

Valberedningens utlåtande 

Calle har goda erfarenheter från sitt styrelsearbete och har bra koll på rollens uppdrag och belastning samt den tid 
uppdraget kräver. Eftersom Calle tidigare varit koordinator för sektionen skulle rollen ge ett perspektiv från båda 
hållen.  

Valberedningen väljer därför att förorda Calle till revisor. 
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Moments ProjektLedare 

Önskad Profil 

Som projektledare för Moment måste personen vara driven och ha ett brinnande engagemang för 

projektet. Eftersom projektets omfattning är stort krävs en god personkännedom och lyhördhet för att 

kunna motivera och engagera medarbetarna. Personen i fråga bör ha en god organisationsförmåga och 

vara en initiativtagande. Projektledaren ska vara beredd att lägga ner ett heltidsarbete under projektets 

gång och speciellt under mässan då arbetsbelastningen är stor. Personen bör ha erfarenhet av hur man 

arbetar mot företag och hur deras verksamhet fungerar. Personen ska med fördel vara noggrann eftersom 

det är mycket pengar och viktiga kontakter att hantera i denna verksamhet. 

Sökande 

Totalt antal sökande: 2 

● Santiago Vasquez 

● Den andra sökande har valt att inte fortsätta med sin kandidatur 

 

Santiago Vasquez  

Intervjuad av: Henry Siggelin, Jakob Holst 

Personligt brev 

Hej, 
Jag heter Santiago Vasquez, är 26 år gammal. Går för nuvarande första året på maskinteknik, och blev 
rekommenderat att söka till projektledarroll i Moment 2024. Som person är jag noggrann, strukturerad, 
kvalitetsmedveten och gillar att ta på mig ledaransvar. Jag tycker att jag passar bra till den rollen då mina 
tidigare har gett mig stor erfarenhet som kan gynna Moment 2024.  
Innan jag började studera har jag jobbat hos Scania CV AB i 7 år, mer specifikt inom forskning och 
utveckling på Scania R&D. Där var jag ansvarig för koordinering för mitt arbete men också för hela min 
grupp när det behövdes. Vi utförde olika ombyggnationer där tillsammans med konstruktörer, 
projektledare hjälptes vi åt att säkerställa att alla gjorde sina uppgifter så att fordonet kunde bli klar i sin 
planerad tid för att inte försena planerad provning, och därmed försena eventuellt lansering av olika 
produkter. Jag har skapat väldigt bra kontakter inom Scania efter alla mina år där, som kom till väldigt 
nytta för Moment 2023 mässa.  
På grund av att jag pratar spanska också så har jag fått på mig olika ansvar ibland att agera som tolk, ordna 
och koordinera olika arbete eller event när vi var och testade eller hade event.  
Inom Moment så har jag varit Transport gruppledare, där jag planerade och koordinerade allt transport 
som vi skulle utföra men även allt gods som dem olika företag skickade till Nymbles lastkajen. Så för att 
kunna utföra det arbete så hade jag två värdar och mitt jobb blev då att instruera det som dem behövde 
veta/lära sig samt ha en övergripande koll på både mina värdar och mina uppgifter. Med målet att dem 
skulle känna sig trygga i dem arbetsuppgifter dem fick av mig men också att dem kunde fråga mig om 
hjälp eller råd när det behövdes. 
Hoppas detta väckt Ert intresse, och ser fram emot SM3! 
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Med vänliga hälsningar 
Santiago Vasquez 
 

Valberedningens beskrivning 

Santiago går första året på maskin och har innan dess jobbat 7 år på scania och var med i Moment 2023 
som Transportgruppledare där ansvarsrollern inluderade att organisera och transportera allt gods som 
företag samt Moment skulle använda i Nymble under mässan. Arbetet som gruppledare innebar även att 
leda två andra arbetare under projektet. Santiago söker rollen som PL efter att flera andra bland annat PL 
Hugo för moment 2023 rekommenderade det och för att det är något med mycket ansvar. Han ser 
rekryteringen som den största utmaningen där det gäller att hitta personer som klaffar rätt och han 
beskriver en bra projektledare som en person som kan lita på att personer utför sitt arbete men alltid 
dubbelkollar att saker blir gjort.  

Santiago planerar att motivera folk att söka genom att berätta att det handlar om mycket ansvar men även 
mycket skoj och hur bra det ser ut att ha på sitt CV. Önskan är att Moment 2024 ska vara minst lika bra 
som tidigare är med flera företag och han planerar att uppnå detta genom god planering och undersöka 
vad som har varit bra och mindre bra tidigare mässor och jobba utifrån det. 

Santiago har dessutom fått en stark rekommendation från tidigare PL Hugo för moment 2023 att han 
klara av de många organisations och logistikfrågorna mycket väl. 

Valberedningens utlåtande 

Santiago har god erfarenhet av ledarskap sedan tidigare arbete och har bra koll på vad rollen som PL 
innebär. Hans erfarenhet inom logistik och planering kommer underlätta arbetets gång och kommer skapa 
bra kontakt med företagen inför kommande maskinare.  
 
Valberedningen väljer därför att förorda Santiago för projektledare för moment. 
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Studienämndens ordförande M (M-SNO) 

Önskad Profil 

Studienämndens ordförande tillsätter och leder Studienämnden (SN) som bedriver studiebevakning på M- 

och P-programmen med ändamålet att förbättra nuvarande och kommande teknologers 

studieförutsättningar. SNO representerar Maskinsektionen i Utbildningsrådet och sitter även med som 

utskott i Maskinsektionens Ledningsgrupp (MLG). Till rollen som SNO söker Valberedningen personer 

som är ansvarstagande och har god organisationsförmåga. Kandidaterna bör värna om teknologernas 

studieförutsättningar och vara lyhörda för teknologers åsikter. Dessa bör även våga ge både konstruktiv 

kritik och beröm på möten med bland annat studievägledare, programansvariga och examinatorer. 

Sökande 

Totalt antal sökande: 1 

● Niklas Westberg 

 

Niklas Westberg 

Intervjuad av: Theo Zemack, Kristy San 

Personligt brev 

Hej där! 

Mitt namn är Niklas Westberg och jag söker posten till studienämndsordförande för maskin. Född år 

2000 och gotlänning som jag är växte jag upp i Visby med min familj. Här bodde jag fram till 

gymnasietiden då familjen flyttade ner till Skåne. Jag gick teknikprogrammet i Lund och 2019 

genomförde jag lumpen i Blekinge inom Flygvapnet där jag även arbetade fulltid ett år innan mina 

studier på KTH inleddes. 

 

Som person är jag hängiven och driven. Jag är alltid på jakt efter nya utmaningar och finner ett stort 

egenvärde av att ro mina projekt i land. Ofta tar jag ledarrollen i gruppsituationer och har således 
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god erfarenhet av både att organisera och utbilda. Jag är mycket pratglad men har även under årens 

lopp lärt mig att lyssna och sätta mig in i nya perspektiv. Det sist nämnda har gagnat mig väl då jag är 

mycket vetgirig och tycker det är riktigt roligt att lära mig nya saker. 

 

Erfarenheter har jag ett gäng. Till exempel är jag utbildad till gruppbefäl inom min anställning i det 

militära där jag även fortsatt arbetar med att utbilda värnpliktiga och nyanställda på flera områden. 

Under min värnplikt var jag även vald till värnpliktskyddsombud inom vilket jag arbetade med mina 

och mina kamraters trivsel och arbetsförhållanden gentemot våra officerare. Har även varit 

konfirmationsledare inom kyrkan ett år. 

 

Både i år och förra året har jag varit med i Studienämnden och har en god förståelse för 

Studienämndens arbete gentemot lärare och programansvarig. Dessutom har jag flera goda 

förebilder i våra senaste SNO och PAS, Ebba, Anni, Henrik och Emma, som jag tycker har gjort ett 

jättebra arbete. I mitt arbete ämnar jag att fortsätta utveckla och upprätthålla en givande och nära 

kontakt med programansvarig, Anders Söderberg, för att kunna förbättra maskinutbildningen som 

helhet och kunna möjliggöra att Studienämndensmedlemmarna kan styra vår utbildning till att gagna 

hela programmet. 

 

Jag har som mål att ha god uppföljning på denna termins prov att genomföra separata 

kursnämndsmöten och ett litet länkmöte i stället för ett stort länkmöte. Utifrån responsen och 

utvärderingen av detta upplägg tänker jag yrka för att gå över till kursnämndsupplägget om det visar 

sig vara fördelaktigt jämfört med tidigare upplägg. 

 

Dessutom vill jag stämma av situationen för rådande kurser löpande till exempel under lunchmöten. 

Detta för att snabbt kunna ta upp och förhoppningsvis åtgärda problem innan det blir ”för sent” att 

se en förändring för de teknologer som upplever problemen under pågående kursomgång. Därmed 

hoppas jag att Studienämnden ska kunna få till förändring, där det behövs, på kortare tid än att 

föreläsarnas planering för nästkommande kursomgång blir fastställd. Även för att minska 

erfarenhetstappet som kan komma av att nämnden får nya deltagare varje år. Det ska inte behöva ta 

flera år för större förbättring att bli av. 

 

I rollen som SNO ser jag fram emot att bilda en bred grupp, där många olika perspektiv kan styrka 

vårt arbete inom nämnden, som efter många lunch- och förmöten kan bli ett tajt gäng där alla 

medlemmar kan känna glädje i det vi åstadkommer och lyfta sin och sina medteknologers synvinkel 

på de kurser vi läser. 

//Niklas Westberg 

 

Valberedningens beskrivning 

Niklas går sitt andra år på Maskin och har under sin tid på sektionen varit med som klubbnisse, han har 
varit med i studienämnden sedan han börja i ettan och är i dagsläget även med i Maskineriet. Innan KTH 



 
Kungliga Maskinsektionen, THS 
Valberedningen 
 

 

 
Kungliga Maskinsektionen, 
THS Organisationsnr  Postadre
ss Kontaktuppgifter 
Valberedningen 802010-
5246  Valberedningen      
 valberedningen@maskinsektionen.se 
Utskriftsdatum Webbplats  Maskinsek
tionen, THS Sida 
2023-02-15 www.maskinsektionen.se 100 44 Stockholm 14 (37) 

var Niklas bland annat verksam inom militären och jobbade med att utbilda andra värnpliktiga och även 
arbeta som skyddsombud för dessa. Han har därmed mycket erfarenhet inom ledarskap då han jobbat 
mycket med detta. Niklas ambition med studienämnden är att framförallt kunna hålla öppna dialoger, både 
inom nämnden och relevanta parter så att alla involverade kan utvecklas och känna att arbetet med 
studienämnden har en mening. Han vill jobba mycket med konstruktiv kritik och hitta lösningar tillsammans 
med föreläsarna så att arbetet inte känns ensidigt för varken föreläsarna eller studenterna. 
 

Valberedningens utlåtande 

Valberedningen anser att Niklas är införstådd i vad rollen innebär då han har haft kontakt med tidigare M-

SNO och M-PAS. Han visar även ambition och driv för studienämnden och har idéer på vad han vill 

fokusera på för att uppnå en bättre studiemiljö för både studenterna och  föreläsarna. Niklas har även 

mycket ledarskapserfarenheter, vilket är meriterande. 

Valberedningen väljer därför att förorda Niklas till rollen som Studienämndsordförande för M. 
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Studienämndens ordförande P (P-SNO) 

Önskad Profil 

Studienämndens ordförande tillsätter och leder Studienämnden (SN) som bedriver studiebevakning på M- 

och P-programmen med ändamålet att förbättra nuvarande och kommande teknologers 

studieförutsättningar. SNO representerar Maskinsektionen i Utbildningsrådet och sitter även med som 

utskott i Maskinsektionens Ledningsgrupp (MLG). Till rollen som SNO söker Valberedningen personer 

som är ansvarstagande och har god organisationsförmåga. Kandidaterna bör värna om teknologernas 

studieförutsättningar och vara lyhörda för teknologers åsikter. Dessa bör även våga ge både konstruktiv 

kritik och beröm på möten med bland annat studievägledare, programansvariga och examinatorer. 

Sökande 

Totalt antal sökande: 1 

● Alexandra Ejnervall 

 

Alexandra Ejnervall   

Intervjuad av: Theo Zemack, Kristy San 

Personligt brev 

Hej Maskinsektionen! 

 

Jag heter Alex Ejnervall och det är jag som söker rollen som P-SNO! Jag går andra året på 

design och produktframtagning och har varit med i studienämnden sedan hösten 2021. Jag 

har även varit med i JML-nämnden då jag brinner för bland annat jämställdhetsfrågor och 

lika behandling. 

 

Jag anser att det är otroligt viktigt att hela tiden sträva efter att förbättra utbildningskvalitéten 

och därför ligger Studienämnden mig varmt om hjärtat. Jag söker därför posten som P-SNO 

då jag vill fortsätta bidra till detta viktiga arbete! 

Ha det fint! 

 

/Alexandra Ejnervall 
 

Valberedningens beskrivning 

Alexandra går sitt andra år på design och produktframtagningsprogrammet och är i dagsläget med i JML-
nämnden och studienämnden, som hon varit med i 2 år. Hon har även varit med i mottagningen men var 
tvungen att avbryta innan det var slut. Utanför KTH arbetar Alexandra i en livsmedelsbutik och hon har 
även fått erfarenhet av personalansvar på ett flertal andra arbetsplatser. Hon anser att en 
studienämndsordförande ska vara strukturerad och vara bra på att planera, vilket är egenskaper hon tycker 
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att hon besitter. Som studienämndsordförande vill Alexandra utöver att fortsätta det pågående arbetet även 
lösa nämnder för masterprogrammen. 

Valberedningens utlåtande 

Valberedningen anser att Alexandra är införstådd i vad rollen innebär då hon har varit med i 

studienämnden i 2 år och även haft kontakt med tidigare P-SNO och P-PAS. Hon har idéer på vad hon 

vill arbeta med för att göra studienämnden mer inkluderande för masterstudenterna då det i dagsläget inte 

finns någon nämnd för dessa.  

Valberedningen väljer därför att förorda Alexandra till rollen som Studienämndsordförande för P. 
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Lysmask 

Önskad Profil 

Lysmasken leder och tillsätter Skärmnämnden (SkärmN) som är ansvariga för den gamla 

Stureplansskärmen som huseras i Smörjkammaren. I det kontinuerliga arbetet ingår att underhålla skärmen 

och att assistera sektionen i att programmera den. Eftersom användningsområdena för skärmen är 

nästintill oändliga innebär rollen mycket frihet. 

Sökande 

Totalt antal sökande: 2 

● Ella Algvere 

● Leo Bendtsen 

 

Ella Algvere 

Intervjuad av: Anna Oldestam, Ella Ericson 

Personligt brev 

Morsning korsning SM! 
Jag heter Ella och går mitt första år på maskin. Idag är jag med i skärmnämnden, 
studienämnden och Jubelspexet som MuPare. Som ni kanske vet är skärmen i smörjis lite 
av en kinkig typ och behöver all kärlek den kan få för att prestera på topp. Skärmnämnden är 
en viktig nämnd för att främja skärmens välbefinnande, jag vill ju såklart att skärmen ska må 
bra, och ställer därför upp som lysmaskskandidat. 
 
Skärmnämnden har en superskön aura kring sig som jag vill bevara. Jag vill också skapa 
event för hela sektionen med skärmen i centrum såklart! Allt ifrån ett gött biohäng som kan 
lätta upp vardagen till sittningar där skärmen får blinka med alla sina fina färger. Som 
lysmask skulle mitt motto vara: Ett chill häng med ett härligt gäng! 
 
Allt gott! 
Ella Algvere 

Valberedningens beskrivning 

Ella går i maskinettan och är just nu aktiv i skärmnämnden, studienämnden och i MuP i spexet. Hon 
beskriver sig själv som en positiv och social person, med en mentalitet att “allt går att lösa”. Hon trivs bra 
i skärmnämnden och tycker att det är en chill och härlig nämnd med en avslappnad och kravlös atmosfär. 
Utanför KTH har Ella tidigare ledarerfarenhet då hon varit simtränare för barngrupper och ledare i 
projektarbeten, något hon tror är bra erfarenheter för att leda en grupp. Som Lysmask skulle Ella vilja 
fortsätta med sin föregångares arbete när det kommer till att få ihop ett bra gäng och stämning i gruppen, 
men hon skulle även vilja ha någon form av öppet evenemang ut mot sektionen anordnat av 
skärmnämnden; t.ex. ett utomhus-bio event, filmvisning i smörjis eller en sittning. 
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Valberedningens utlåtande 

Valberedningen får intrycket av att Ella uppskattar skärmnämnden och ser positivt på att hon har idéer på 

hur skärmnämnden skulle kunna utveckla sin verksamhet samtidigt som hon visar en vilja att bevara den 

kravlösa miljön som skärmnämnden utgör idag för sina medlemmar.  

Ella upplevs som en person med mycket driv och skulle kunna leda och utveckla skärmnämnden framåt, 

valberedningen väljer därför att förorda Ella till rollen som Lysmask. 

 

 

 

Leo Bendtsen 

Intervjuad av: Theo Zemack, Kristy San 

Personligt brev 

Jag heter Leo, går maskinettan och har alltså valt att söka till lysmask. Under det senaste dryga halvåret har 
jag varit med i skärmnämnden, där vi har haft det väldigt roligt samtidigt som vi har försökt förstå oss på 
vår struliga men älskade skärm. I nuläget fungerar den kanske inte riktigt som den ska men det är en av de 
saker som självklart ska lösas om jag blir chef. Om jag har förstått det rätt har dessutom söktrycket för 
skärmnämnden inte varit särskilt starkt på senare, och jag känner att det är viktigt att hålla nämnden vid 
liv. Det vore ju tråkigt att vara den grupp som tog kål på skärmnämnden. Därför vill jag ge skärmnämnden 
en kickstart och ta den tillbaka till sitt gamla jag då skärmen fortfarande lyste upp smörjis. 

Valberedningens beskrivning 

Leo går sitt första år på maskinteknikprogrammet och är i år med i skärmnämnden. Leo har tyckt att det 
har varit kul att vara med i år och skulle gärna föra det vidare till nästa år.        

Valberedningens utlåtande 

Leo säger att han har aspirationer att pilla mer med skärmen och att rusta upp den så att den funkar prima. 

Valberedningen ser positivt på Leos ideer om skärmen samt hur han vill leda nämnden. Leo har bara gått 

på KTH i ett halvår men verkar insatt i vad rollen som lysmask innebär och är redo att axla rollen som 

chef över en grupp. I hans intervju talade Leo även om att han vill se till att skärmen används mer på 

event. En möjlig lösning är att kunna bistå andra grupper med att sätta upp animationer.     

Valberedningen väljer därför att förorda Leo till rollen som Lysmask.  
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Busshusse 

Önskad profil 

Till posten som Busshusse har Valberedningen sökt en person med intresse för bilar och med en vilja att 

ta hand om M-bussen och Altenbilen för sektionens räkning. Kandidaten bör ha en god administrativ 

förmåga då bokningar är en stor del av arbetet. 

 

Sökande 

Totalt antal sökande: 3 

● Carl Johan Malmerot 

● Saga Svensson 

● Hugo Kilander 

 

Carl Johan Malmerot 

Intervjuade av: Anna Oldestam, Ella Ericson 

Personligt brev 

Hallå där! 
Jag heter Calle, är 23 år gammal och går första året i DOP. Jag har under det här året varit aktiv i 
Bussnämnden och i spexet med Doku. Att vara aktiv inom sektionen under det här året har varit 
fantastiskt och det är därför jag valt att ta chansen att få axla en lite större roll som Busshusse. 
Tidigare i arbetslivet har jag jobbat ett par år i chefsroll och där sysslat mycket med planering, 
problemlösning och en massa andra saker, men något jag tar med mig därifrån är att ha en tight 
grupp är jätteviktigt så det är något jag verkligen skulle sträva efter att få till i nästa års Bussnämnd! 
De grupperna jag har varit med i hittills på sektionen har också varit super, så det är ju en trend jag 
vill fortsätta. När det kommer till att jobba på bussarna har jag tidigare ägt egen bil som jag skruvat 
en del på och har även gått en mekanikerutbildning i försvaret, dock så var det för att jobba på stora 
drönare och inte bilar men jag hoppas att erfarenheterna kan komma till nytta ändå. 
Det viktigaste med nämnden i sin helhet ser jag som att bussarna alltid ska finnas tillgängliga där dom 
behövs i sektionen och att organiseringen av det ska vara så enkelt som möjligt för alla som vill 
använda bussen. Därför vill jag fortsätta att förbättra det nuvarande bokningssystemet där det går, 
och fortsätta jobbet med att hålla bussarna i så bra status som möjligt med trafikvärdigheten på 
topp! 
 
 

Valberedningens beskrivning 

Carl går första året på DoP och är just nu med i bussnämnden och i Doku i spexet. Han tycker att 
bussnämnden varit väldigt rolig hittills och kommer bra överens med alla i gruppen. Han upplever att 
bokningssystemet funkat relativt bra i år, och skulle vilja fortsätta upprätthålla den kontrakt- och 
bokningsstandarden som finns nu även nästa år. Han menar dock att det borde bli tydligare för 
sektionsmedlemmar som försöker boka första gången och skulle arbeta för att uppnå detta om han blev 
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vald till Busshusse. Carl har jobbat inom försvarsmakten under flera år innan sin tid på KTH, bland annat 
jobbat 2 år som gruppchef, detta tror han skulle kunna vara en nyttig ledarerfarenhet i rollen som 
Busshusse. 
 

Valberedningens utlåtande 

Valberedningen fick ett ansvarsfullt intryck av Carl och att han skulle vilja bevara bussnämnden så som 

den ser ut idag. Han har goda ledarerfarenheter innan sin tid på KTH, och ger även intrycket av att ha en 

god allmän fordonskännedom.  

Valberedningen tror Carl skulle göra ett bra jobb som Busshusse och väljer därför att förorda Calle som 

rollen som Busshusse. 

 

Saga Svensson 

Intervjuade av: Anna Oldestam, Ella Ericson 

Personligt brev 

Hej! Jag heter Saga Svensson och går mitt andra år på Design och Produktframtagning. Jag är 
21 år, uppvuxen i Gävle och flyttade till Stockholm förra hösten. 
Så för mig är Stockholm fortfarande en hyfsat ny stad då jag innan flytten mest upptäckt 
Drottninggatan, Gamla Stan, och gjort någon skolresa till riksdagen. Låter säkert absurt för er 
stockholmare men så blir de när man kommer från en stad där höjdpunkten på året är att se 
om bocken kommer sluta i brand eller inte. 
 
Första året på maskinsektionen tog jag det ganska lugnt, för mig räckte de med plugg, 
upptäckandet av en ny stad och någon fredagspub i smörjis någon gång ibland. Men i början 
av andra året kände jag mig sugen på att testa på att bli mer sektionsaktiv efter allt roligt jag 
hört från andra på sektionen. Då blev de Bussnämnden, vilket jag är väldigt tacksam för, ett 
härligt gäng som nuvarande Busshusse Samuel lyckats plocka ihop. Det är skönt att få ett litet 
avbrott från allt tänk på plugget, hänga med sköna människor och lära sig nya saker, något 
jag fått chansen att göra som medlem och som jag hoppas kunna föra vidare när jag 
förhoppningsvis blir Busshusse. För mig som inte haft tokmycket kunskap om bilar, ännu 
mindre minibussar har det varit kul att lära sig mycket nytt av andra väldigt kunniga 
människor. 
 
Jag har länge spelat fotboll, något jag för tillfället tagit en paus ifrån, men det är antagligen 
därifrån min brinnande passion för samarbete kommer ifrån. Jag har tidigare varit ledare på 
fotbollsskola och det är såklart inte samma sak att vara ledare för ett stort gäng 12-åringar 
som chef för Bussnämnden, men i grund och botten är det viktigaste för mig med ett 
ledarskap att säkerhetsställa en trygg och inkluderande grupp där alla känner sig välkomna 
och respekterade, samt att kunna föra samman allas styrkor. 
Självklart har man som Busshusse en övergripande ledarroll men det känns viktigt att det blir 
ett samarbete mellan alla medlemmar att ta hand om m-bussen och alten så de kan gynna hela 
sektionen. 
 
Jag vill därför föra med mig ett fortsatt bra samarbete i gruppen och stärka kommunikationen 
kring bokningar för att uppnå bästa möjliga resultat. 
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Jag hoppas även kunna anordna roliga häng för hela gruppen, kanske till och med en kort 
roadtrip eller varför inte en liten skidresa. Och eftersom det är viktigt för mig att alla får sina 
åsikter hörda så tar jag tacksamt emot fler förslag på roliga saker vi kan hitta på tillsammans 
från resterande medlemmar i Bussnämnden. 
 
Med det sagt så tackar jag för mig! 
Saga Svensson 
 
 

Valberedningens beskrivning 

Saga går andra året på DoP och i år är hennes första år som sektionsaktiv då hon är med i bussnämnden. 
Under sitt första år på KTH tog Saga sig tiden att lära känna Stockholm som stad och komma in i 
studierna, med detta i ryggen känner hon sig redo att engagera sig mer på sektionen. Hon uppskattar 
bussnämnden som roligt häng där alla har kul tillsammans, och tycker det är viktigt att alla känner sig 
inkluderade och får göra sin röst hörd. Hon tror att rollen som Busshusse skulle vara en rolig utmaning 
där hon skulle lära sig nya saker såsom hur Busshusse jobbar administrativt. Hon tycker att årets nämnd 
har haft bra samarbete där det går bra att fråga någon annan som är mer bilkunning om en är osäker över 
något själv. Saga har tidigare ledarerfarenhet då hon varit ledare på en fotbollsskola och även under sin tid 
då hon jobbade som vikarie. Saga tycker att det är viktigt med kommunikation vid bokningar av M-bussen 
och Alten, då det tidigare förekommit dubbelbokningar skulle bättre kommunikation kunna lösa det 
problemet. 

Valberedningens utlåtande 

Valberedningen tycker att Saga skulle passa i rollen som Busshusse då hon upplevs som lojal och 

engagerad mot nämnden och den nuvarande bussnämnden. Hon ger ett intryck av att ta ledarrollen på 

allvar och är villig att prioritera rollen som Busshusse över annat i hennes vardag, såsom ett extrajobb hon 

skulle gå ner i tid på om hon blev vald. Saga upplevs som att värdera samarbete och kommunikation högt, 

något som är bra då hon förstår att den gemensamma kunskapen i gruppen är viktigare än enskilda 

individers kunskap, vilket skulle komma till nytta då hon själv berättat att hon inte är den mest bilkunninge 

i bussnämnden i år. 

Valberedningen tror att Saga skulle göra ett bra jobb som Busshusse och väljer därför att förorda Saga till 

rollen som Busshusse. 

 

Hugo Kilander 

Intervjuade av: Simon Stenberg, Arvid Pereswetoff-Morath 

Personligt brev 

Tjenare Maskin! 
 
Jag heter Hugo Kilander och söker rollen som Busshusse! Jag går tredje året på maskin och är nu sugen på 
att ta över facklan och ansvara över våra fina bilar och se till att hålla maskin på rull. Jag har tidigare varit 
med i dekoren i spexet 2021 och 2022 där jag det senare året var kapellmästare och ansvarade över en 
mindre grupp. I år är jag för första gången nämndaktiv i bussnämden och har fått mersmak! 
 



 
Kungliga Maskinsektionen, THS 
Valberedningen 
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Jag anser mig vara en glad prick som inte har något problem med att snacka lite för mycket lite för ofta. 
Värt att tillägga är att jag har underbar humor som många kan anse vara något torr; exempelvis som att det 
går bäst för däckförsäljarna runt (h)jul. 
 
Jag blir ofta kallad för ”stockholmsraggare”, vilket för resten av Sverige betyder bilintresserad och har 
även sedan innan jag kom med i bussnämden hjälpt till och skruvat på M-bussen. Jag har än så länge 
hunnit ha 4st mopeder och 5st bilar där den senaste är en bil jag byggt om under senaste 2 åren och blev 
klar nu i höstas. Om ni ser en svart BMW 1-serie i Huddinge-området som kör fint och laglydigt finns det 
stor chans att jag sitter bakom ratten. 
 
Något jag skulle vilja göra inom bussnämden är att börja ha lite grundläggande mek-utbildning för 
bussgruppen om det finns intresserade, alltså i stil med; Hur byter man hjul och hur man byter lampor etc. 
Jag tror att det både finns ett intresse och att det är väldigt bra kunskap att ha. Vidare tänker jag 
fortsättningsvis, i linje hur det fungerar nu, trycka på att bokningar ska ske via bokningssystemet och inte 
via sms vilket många försöker. Detta för att både ha spårbarhet ifall något händer och även underlätta för 
de inom bussnämden så alla vet var sektionsbilarna är. 
 
Slutligen är jag intresserad av att börja ta upp till diskussion om hur länge vi kan förväntas hålla M-bussen 
vid liv och om det eventuellt börjar bli tid för att snegla på något nytt. Vi vill inte hamna i situationen, som 
sannolikt kommer inom de närmsta åren, där vi har en bil som behöver repareras ofta då M-bussen hyrs 
ut minst 2-3 gånger per vecka. Jag anser det vara bättre att man börjar förbereda redan nu och planera och 
lägga undan pengar för tillfället då M-bussen ska pensioneras. 
 
 Tack för mig, ses på SM! 
 
//Hugo Kilander 
 
 

Valberedningens beskrivning 

Hugo går tredje året på maskinteknikprogrammet och har engagerat sig 2 år i spexet som dekoren och är i år med i 

bussnämnden. Hugo som är “stockholmsraggare” har ett sort intresse för bilar och tycker om ett mecka. Han är en 

glad prick som älskar att snacka och har bra ideer hur kring han vill leda en grupp.  

 

Valberedningens utlåtande 
Valberedning anser att är mycket lämpad som busshusse. Hugo har sedan tidigare, stora erfarenheter när det 

kommer till bilar, något som valberedningen ser som mycket meriterande. Den sökande har även god förståelse hur 

bussnämnden och resten av sektionen fungerar och kommer med flera konkreta förbättring han skulle vilja göra som 

busshusse. Valberedning ser även mycket positivt på Hugos långsiktiga tänkande kring att redan nu börja planera 

inför ett större köp.   

 

Valberedningen väljer därför att förorda och rekommendera Hugo till rollen som Busshusse.   

 

 

 



 
Kungliga Maskinsektionen, THS 
Valberedningen 
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Idrottsledare 

Önskad Profil 

Idrottsledaren tillsätter och leder Idrottsnämnden (IN) som har ansvar för att anordna och informera om 

idrottsaktiviteter för sektionens medlemmar. Idrottsledaren är ansvarig för den årliga skidresan som 

idrottsnämnden anordnar varje år samt för Idrottsnämndens budgeterade medel. 

 

Sökande 

Totalt antal sökande: 1 

● Edvin Flygar 

Edvin Flygar 

Intervjuade av: Theo Zemack, Kristy San 

Personligt brev 

Hej SM <3 
Jag heter Edvin Flygar och söker till idrottsledare till nästa läsår. Efter ett exemplariskt arbete av 
underbara Lars Rylander och Viktoria Hjertberg under det gångna året har jag blivit inspirerad att bygga 
vidare på deras mästerliga arbete. Med roliga och varierande events lovar jag att göra det till en riktigt rolig 
upplevelse för alla i sektionen. 
Jag är 24 år gammal och är uppvuxen i Gävle. Läser mitt första år på maskin. Som har förgyllts av att vara 
med i nissarna, spexet (PReko) och idrottsnämnden. På fritiden dömer jag ishockey och löptränar 
Så, om ni vill ha en ledare som är passionerad, kreativ och rolig, så är jag er man. Och jag lovar att jag 
kommer att göra mitt bästa för att se till att idrottsnämnden på maskinsektionen blir en plats där alla har 
roligt, lär sig nya saker. 
Hej dååååå! 
 

Valberedningens beskrivning 

Edvin går första året på maskinprogrammet. Under året har han varit med i idrottsnämnden. Innan hans 
tid på KTH har han jobbat på Sandvik och varit huvuddomare i hockey. Edvin vill fortsätta de arbete som 
idrottsnämnden gör nu. Han vill hålla igång korpen lagen och se till att de blir en skidresa nästa år också. 
Han vill även få sektionen att testa nya lite mer ovanliga sporter. 
 



 
Kungliga Maskinsektionen, THS 
Valberedningen 
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Valberedningens utlåtande 

Edvin ser chefsrollen som ett naturligt nästa steg och är redo att ta på sig mer ansvar inom sektionen. 

Valberedning får uppfattningen att Edvin är driven och sugen på att sprida idrotten till större delar av 

sektionen. Då han går i ettan har han inte så mycket erfarenhet om hur sektionen fungerar men det ser 

valberedningen inte som något som kommer förhindra Edvins arbete.  

Valberedningen har valt att förorda Edvin till rollen som Idrottsledare.  



 
Kungliga Maskinsektionen, THS 
Valberedningen 
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Kommunikationsnämndens ordförande (KNO) 

Önskad Profil 

Kommunikationsnämnden ansvarar för sektionens PR och kommunikation gentemot sina medlemmar 

samt M- och P-studenternas kommunikation gentemot sektionen. Lämpliga egenskaper är kreativitet, 

kommunikation, är strukturerad samt ha en vilja och förmåga att driva igenom projekt. 

 

Sökande 

Totalt antal sökande: 1 

● Wilma Berglund och Albert Achrén 

 

Wilma Berglund och Albert Achrén 

Intervjuade av: Theo Zemack, Kristy San 

Personligt brev 

Hej Maskinare!! The original 
 mumintroll (Albert Achrén) och wanna be influencern (Wilma Berglund) vill tillsammans göra 
maskinsektionens kommunikation till den bästa. Vi båda går Design och produktframtagning, Wilma sitt 
andra år och Albert sitt tredje. Wilma är inne på sitt andra år 
 i KN och känner att hon är redo att axla ansvaret inom KN, och är huvudsökande till denna post. Albert 
har under detta år suttit själv som KNO och har innan det varit med två år i KN. Genom att jobba 
tillsammans kommer vi kunna luta oss på varandra och få 
 ut det bästa av maskinsektionens kommunikation, både kunskapsmässigt och energimässigt. Wilma har 
både erfarenheter inom sociala medier, webb och Adobe-programmen, och har den grafiska designen som 
hög prioritet. Hon tar redan nu hand om ett företags hemsida 
 och marknadsföring och ser maskinsektionens situation som en utmaning. Dock kände hon att det var ett 
för stort skepp att segla själv. Albert har en hel drös med erfarenheter och kunskap inom sektionens 
kommunikation och vi ser detta som en perfekt lösning. 
 Albert har seglat det här skeppet själv i år och känner att han fortfarande kan bidra men vill inte fortsätta 
som ensam kapten. Vi vill effektivisera de system som finns och som Albert jobbat på att skapa och 
utveckla. T.ex. hemsidan kommer fortfarande ha 
 mycket potential kvar och vi vill automatisera så gott det går hur marknadsföringen på sektionen ska 
fungera. Vi hoppas att det blir ett år fyllt av utmaningar och ser fram emot att grotta ner oss i 
kommunikationen så att den blir så bra som möjligt. Vi vill 
 rekrytera ett gäng härliga KNos-Knosare som är taggade på kommunikation och känner ett eget driv, en 
nämnd där vi alla samarbetar och har det svinkul ihop! 
 
 
//Wilma Berglund & Albert Achrén 

Valberedningens beskrivning 

Wilma går andra året på design och produktframtagningsprogrammet. Hon har tidigare varit med i 
kommunikationsnämnden två år. Hon har även jobbat med marknadsföring och de program som KN 
använder sig av utanför KN. Wilma söker som första sökande.  



 
Kungliga Maskinsektionen, THS 
Valberedningen 
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Albert går tredje året på design och produktframtagningsprogrammet. Tidigare har han varit med i 
kommunikationsnämnden 3 år varav ett av dom åren som KNO. Albert har även varit med i spexet, 
phöst, sjunger i mekanidrängar och jobbar som DoP asse.  
Då mycket nytt har implementerats under det föregående året, vill de under det kommande året arbeta 
med att göra deras processer smidigare både för KN men även för resten av sektionen som använder 
dom, där ibland M-tv, S-tv och marknadsföringen.   
 

Valberedningens utlåtande 

Valberedningen har fått uppfattningen att Wilma ska vara ansvarig för den största delen av de dagliga 
arbetet. Då gruppen har växt och fått nya arbetsuppgifter under året kände Albert och Wilma att en chef 
var för lite för att kunna driva gruppen på ett hållbart sätt. De kompletterar varandra väl då Wilma har 
erfarenhet med programmen som används i KN och Albert har mer erfarenhet inom KN och hur saker 
funkar inom maskinsektionen. 
 
Valberedningen uppmanar SM att fråga Wilma och Albert varför dom valt att söka rollen tillsammans och 
hur dom planerar att dela upp arbetet. Valberedningen har valt att förorda Wilma och Albert till rollen 
som KNO. 
  



 
Kungliga Maskinsektionen, THS 
Valberedningen 
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JML-nämndens ordförande (JMLNO) 

Önskad Profil 

Till posten som JML-ansvarig har Valberedningen sökt en person som värderar JML-arbetet högt och är 

villig att lägga ner den tid som krävs för att driva nämnden mot sina mål. Personen ska vara kreativ och ha 

egna tankar på hur JML-arbetet ska kunna gå framåt. 

 

Sökande 

Totalt antal sökande: 1 

● Eric Forsell 

 

Eric Forsell 

Intervjuade av: Theo Zemack, Kristy San 

Personligt brev 

Hej SM! 

Jag heter Eric (även om många av er känner mig bättre som Jerka), är 20 år gammal och går mitt första år 

på maskinteknikprogrammet efter att ha avslutat den tekniska bastermin som påbörjade min KTH-resa för 

strax över ett år sedan. Redan under basterminen fick jag en förkärlek till sektionslivet men med tanke på 

programmets korta varaktighet blev det inte särskilt mycket engagemang. Denna förkärlek gjorde mig 

därav otroligt taggad på att få vara delaktig i en sektion en längre tid och Maskinsektionen har på alla sätt 

överträffat mina förväntningar i hur roligt det är att inte bara umgås med alla nya vänner, utan även att få 

vara med och bidra till något genom mitt engagemang , något som hittills har inneburit både delaktighet i 

Studienämnden och Moment 2023 som Logistikgruppledare, och kanske nu till JMLNO? 

Jag föddes med en sällsynt form av grav synnedsättning som i dagsläget innebär att jag har cirka åtta 

procent synskärpa (tänk dig att behöva läsa tolvpunkters text med ögat en centimeter från pappret 

ungefär). Min funktionsvariation är något som jag knappast varken försöker dölja eller låter mig hindra 

mig på något sätt, men självklart är det något man måste kämpa för. Jag har ända sedan dagis fått hantera 

fördomar och orättvisor på grund av den jag är, och det är något som minst sagt format mig till den 

person jag är idag. Jag känner kort sagt väldigt starkt angående alla former av jämlikhetsfrågor och har 

arbetat med dessa som medlem i intressegrrupper såsom Synskadades Riksförbund, Unga Synskadade, 

Aktiva Synskadade, m.fl… På fritiden är jag även aktiv inom Maker-rörelsen via Stockholm Makerspace, 

en rörelse med både inklusivitet och öppenhet bland sina grundvalar. Helt enkelt är inklusivitet en princip 

som är djupt rotad inom mig. 

Förra SM blev jag spontannominerad till JMLNO men godtog ej nomineringen eftersom posten som 

JMLNO är extremt viktig och något som jag inte funderat tillräckligt mycket på innan dess. Jag hade 

tidigare enbart sökt till JML-Nämnden som förstahandsval under nämndrekryteringen HT22. Efter SM2 
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började jag däremot fundera på det praktiskt taget dygnet runt, och efter mycket diskussion med nära och 

kära beslutade jag mig för att kandidera strax efter årsskiftet. 

Något jag däremot vill att SM inte bortser ifrån är att jag inte varit med i Maskinsektionens JML-Nämnd 

tidigare och givetvis är det då högst ovanligt att kandidera till nämndordförande. Jag är villig att axla 

ämbetet eftersom jag är medveten om hur viktigt sektionens JML-arbete är och hoppas innerligt att min 

bakgrund kan bErica detta arbete i framtiden. Om SM beslutar att en annan kandidat är mer lämpad för 

posten så ser jag enbart det som något ännu mer positivt för sektionen. 

Om SM däremot anser att jag är lämpad för posten som nämndordförande är min vision att utöver 

fortsättandet av nämndens nuvarande initiativ undersöka och driva nya initiativ och evenemang. Även om 

jag personligen har mest erfarenhet av att driva jämlikhetsinitiativ på funktionsvariation-fronten är mitt 

mål att i huvudsak fokusera på jämställdhet- och könsdiskrimeringsfrågor, då det hävdningsvis är det 

område som sektionen behöver arbeta med som mest. Till min hjälp vill jag rekrytera en nämnd som är väl 

införstådd med vikten av detta och har så många olika bakgrunder som möjligt för att komplettera 

varandra till fullo. Jag är även medveten om att posten jag sökt medför att jag antar rollen som socialt 

skyddsombud. 

Det är en roll som jag är införstådd med vad den innebär och är redo att anta. 

Hoppas allt är väl med er, vi ses på SM! 

- Eric Forsell 

 

Valberedningens beskrivning 

Eric går första året på maskinprogrammet. Han har under året varit aktiv som gruppledare i moment och 
studienämnden. Utanför KTH har Eric arbetet mycket inom maker rörelsen. Dels som ansvarig för delar 
av marble machine X men även på Stockholm Makerspace där han b.la. anordnat workshops. Eric har 
tidigare under sin skolgång jobbat med JML men då främst med funktionsvariationer. Dock vill han 
fortsätta sektionens arbete kring jämställdhet mellan könen då de är det sektionen har störst behov av. 
Eric har ej varit med i JML nämnden tidigare men har varit i kontakt med nuvarande JMLNO och på så 
sätt bildat sig en uppfattning om vad rollen innebär.  
 

Valberedningens utlåtande 

Valberedningen uppfattar Eric som väldigt engagerad och driven inom JML frågor. Han vill rekrytera en 
blandad grupp där medlemmarna har många olika bakgrunder och erfarenheter. Han vill jobba vidare med 
de initiativ som finns idag men han vill även stärka maskins JML arbete mot funktionsvariationer. Då en 
stor del av JML nämndens arbete går ut på att hålla i workshops och utbilda delar av sektionen ses det 
som meriterande att Eric har anordnat workshops tidigare.  
 
Då Eric inte tidigare har varit med i JML nämnden uppmanar valberedningen SM att fråga Eric om hur 
detta påverkar hans verksamhetsår som JMLNO. Valberedningen har valt att förorda Eric till rollen som 
JMLNO. 
  



 
Kungliga Maskinsektionen, THS 
Valberedningen 
 

 

 
Kungliga Maskinsektionen, 
THS Organisationsnr  Postadre
ss Kontaktuppgifter 
Valberedningen 802010-
5246  Valberedningen      
 valberedningen@maskinsektionen.se 
Utskriftsdatum Webbplats  Maskinsek
tionen, THS Sida 
2023-02-15 www.maskinsektionen.se 100 44 Stockholm 29 (37) 

Jippomästare 

Önskad Profil 

Jippomästaren tillsätter och leder Jipponämnden (JN) som har som syfte att roa och glädja sektionens 

studenter med diverse jippon. JN har även som uppgift att värna om Maskinsektionens studentikosa 

traditioner. 

Sökande 

Totalt antal sökande: 2 

● Milla Westberg 

● Elsa Åkesson och Klara Öberg 

 

Milla Westberg 

Intervjuade av: Simon Stenberg, Arvid Pereswetoff-Morath 
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Personligt brev 
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Valberedningens beskrivning 
Milla går sitt andra år på Design och Produktframtagning. Hen har varit aktiv inom jipponämnden i två år inklusive 

detta, i mottagningen som n0g, och är just nu med i kören i spexet. Hen har dessutom varit med i mekani drängar i 

två år. Hen ser väldigt positivt på sin tid i jipponämnden och väldigt starkt på allt roligt som kommer med nämnden, 

vilket hen ser som en drivande faktor till att vilja söka till posten som jippomästare. Milla ser på jipponämnden som 

en nämnd med det huvudsakliga arbetet att skapa möjligheter för olika roliga events som medlemmar i sektionen kan 

delta i utan att ha alkohol i centrum, där alla kan hitta något kul, vilket är ett arbete hen vill fortsätta. 

Valberedningens utlåtande 

Valberedningen upplever Milla som väldigt engagerad både i jipponämnden, men även i JML, inklusivitet 
samt intresse för att sektionen ska ha kul evenemang som alla kan vilja delta i. Hen är redo för 
arbetsbelastningen rollen kräver, och har en tydlig vision av den grupp hen vill välja ut. Dessutom har hen 
en tydlig vision med idéer om hur jipponämnden kan utvecklas, vilket inkluderar både interna saker som 
arbete för att skapa en öppen och kreativ miljö där gruppens medlemmar kan känna sig bekväma med 
varandra, till att reklamera mer för sektionen, och hålla fler olika event där alla kan delta utan press att 
dricka alkohol. Milla upplevs dessutom ha god uppfattning för vad som krävs för rollen. 
 
Valberedningen väljer därför att förorda Milla till rollen som Jippomästare.  
 

 

Elsa Åkesson och Klara Öberg 

Intervjuade av: Simon Stenberg, Arvid Pereswetoff-Morath 

Personligt brev 

Halloj! Elsa och Klara heter vi och har varit engagerade i Maskinsektionen sedan värdigheten. Elsa har varit med i 
Bussnämnden två av sina år på KTH, Jipponämnden ett år och Studienämnden i år, phöst som n0g och HVM och 
spexat med Dekoren två år. Klara har synts i såväl JML-nämden, Jipponämnden och MSN som i mottagningen som 
Phöto. Även hon har spexat som PReko, C-PReko och nu som Manus. Riktigt sektionsglada alltså! Nu är vi redo att 
ta oss an chefsrollen tillsammans och är mer taggade än någonsin att engagera så många vi kan i våra knasigheter. Vår 
vision är att skapa en nämnd fylld av taggade studenter som vill sprida jippon och glädje vidare till hela sektionen. 
Allt som går att fira ska firas och vi vill dessutom njuta av vårt fina smörjis kvällstid utan att det måste präglas av 
alkoholevent, för sånna finns det redan gott om. Vi har många idéer men längtar framförallt efter att hitta ett gäng 
som vi kan komma på ännu fler roligheter med! 

Valberedningens beskrivning 
Elsa och Klara går båda sitt tredje år på maskinteknikprogrammet. Elsa har varit med i spexet 2 år som dekoren, och 

2 år i mottagningen som n0g och HVM. Hon har även varit med i bussnämdnen 2 år samt jippo och studienämdnen 

1 år. Klara har varit med i JML-nämnden, Jippo och MSN. Hon har även phöst som phöto och varit med i spexet 

som PReko, C-PReko och manus. De söker tillsammans till jippomästare med vision att skapa en taggad grupp som 

kan sprida glädje till sektionens medlemmar.  

 

Valberedningens utlåtande 

Elsa och Klara nämnde under sin intervju att de båda kompletterar varandra mycket väl och fungerar 
extremt bra som en duo. De vill se till att skapa en så bra stämning i gruppen som möjligt som i sin tur 
kan sprida det vidare till resten av sektionen. De gjorde det även tydligt att de vill få bort fokus på 
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alkoholevent och fokusera på alla de andra möjligheter som finns. Klara och Elsa poängterar även att de 
har mycket andra ideer men vill att gruppen ska få bestämma mycket.              
 
Valberedningen väljer därför att förorda Elsa och Klara till rollen som Jippomästare.  
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Smörjkammarnämndens ordförande (SkO) 

Önskad Profil 

Smörjkammarnämndens ordförande (SkO) tillsätter och leder Smörjkammarnämnden (SkN) som är 

ansvarig för den fysiska miljön i Maskinsektionens sektionslokal. SkO agerar Maskinsektionens 

skyddsombud och ansvarar för SkN’s budgeterade medel. Andra arbetsuppgifter som posten är ålagd är 

uthyrning av sektionslokalen och bör även se till att SkN består av minst en representant från varje 

årskurs. 

 

Sökande 

Totalt antal sökande: 1 

● Joel Nilsson 

 

Joel Nilsson 

Intervjuade av: Simon Stenberg, Arvid Pereswetoff-Morath 

Personligt brev 

Hej på er valberedningen! 
 
Mitt namn är Joel Nilsson och jag söker posten som SKO. Jag är ursprungligen från en liten 
ort i södra Halland och flyttade till Stockholm för ca 3,5 år sedan. Jag går 4:e året på maskin 
och har varit relativt aktiv på sektionen än så länge. Jag har varit med i bussnämnden år 
20/21, dekoren år 21/22, SKN år 22/23, n0g 2021 och n0g 2022. 
 
Jag söker posten som SKO eftersom att jag trivts bra i SKN detta året och tycker om arbetet 
som SKN gör. Jag tycker särskilt om att höra hur nöjda och glada maskinsektionen blir över 
det arbete och förändring som utförs i smörjis. I huvudsak så menar jag att fortsätta det 
arbete som SKN gjort i år med organisering av R1 och inre samtidigt som jag vill genomföra 
nya kreativa och roliga projekt med framtida SKN. Det finns även idéer om att se över 
bokningssystemet för smörjis vilket hade behövts. 
 
Tack för mig! 
 

Valberedningens beskrivning 

Joel går sitt 4:e år på Maskin och har under sina år på sektionen varit aktiv inom mottagningen som n0g, 
bussnämnden och smörjkammarnämnden. Han har även varit med i spexets dekor. Joel grundade och är 
chef (C-ykel) för maskinsektionens cykelförening. Han beskriver sig själv som en rak och ärlig person. 
Vidare har han flera framtidsplaner för smörjkammarnämnden, bland annat att införskaffa nya bord och 
lägga upp en flerårsplan för sektionslokalen. 
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Valberedningens utlåtande 

Joel upplevs ha bra inblick i sektionslivet och det arbete som krävs för att driva en nämnd. Han är beredd 

på att ta ansvar och hoppas kunna ta ut en kreativ grupp som kommer ha kul tillsammans och ta 

gemensamma beslut. Joel nämner konkreta exempel på vad han vill göra som nämndordförande för SkN. 

Dessutom har han pratat med den tidigare chefen för att få en uppfattning vad som krävs för att axla 

rollen som SKO. 

Valberedningen väljer därför att förorda Joel till rollen som Smörjkammarnämndsordförande. 
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Festledare 

Önskad Profil 

Festledaren tillsätter och leder Festgruppen som har ansvar för att anordna två stycken SAGA (Sektions 

Aktivas GAsque) och minst en gasque per termin för Maskinsektionens alla medlemmar. Festledaren är 

ansvarig för Festgruppens budgeterade medel samt att uppdatera en festguide för sektionen. 

Sökande 

Totalt antal sökande: 1 

● Eric Sylvén 

 

Eric Sylvén 

Intervjuade av: Simon Stenberg, Arvid Pereswetoff-Morath 

Personligt brev 

Hej där!  
 
Mitt namn är Eric Sylvén och jag är en förstaårsstudent inom Maskinteknik. Jag tycker det vore otroligt 
roligt att ta mig an rollen som Festledare. Jag är med i Festgruppen sedan i höstas och har haft det extremt 
kul. Jag har även engagerat mig i andra uppdrag inom sektionen, såsom företagsvärd på Moment och 
skådespelare för Jubelspexet. Jag har hittills haft och vill fortsätta ha roligt inom kåren och hoppas kunna 
sprida denna glädje till andra studenter under mitt andra år på KTH.  
 
Varför passar just jag i rollen som Festledare? Jag gillar att få ihop en grupp som fungerar. Jag har tidigare 
varit lagkapten när jag spelade ishockey och förstår vikten av att få alla att jobba mot samma mål. Jag vill 
skapa en festgrupp där alla känner sig bekväma, att dela sina idéer och åsikter. Jag vill skapa en välsmord 
festgrupp där idéer flödar och fenomenala fester formas och genomförs så att alla maskinare har roligt 
under studieåret.  
 
Så om ni vill ha en Festledare som garanterar att festgruppen genomför minnesvärda fester så välj mig! Låt 
oss göra nästa studentår till ett år som skrivs in i serviceböckerna!  
 
Med vänlig hälsning  
Eric Sylvén 
 
 

Valberedningens beskrivning 

Eric går sitt första år på Maskin och är just nu med i festgruppen och är skådis i spexet. Han har även 
tidigare drivit ett UF-företag som VD, med ansvar över budget och bokföring. Han beskriver sig själv som 
driven, målinriktad, och ser det som positiva faktorer till posten som festledare. Han anser arbetet hittills i 
festgruppen som väldigt kul, och att arrangering av fester som väldigt givande, i den uppskattning som sen 
fås tillbaka. Erics första halvår på sektionen har varit relativt fullpackat, så han ser på arbetsbördan som 
rimlig i kontrast till hans nuvarande arbetsuppgifter. 
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Valberedningens utlåtande 

Valberedningen upplever att Eric är en strukturerad och målinriktad person, med förmåga att ta tag i saker 
och se till att dem går rätt till. Han har bara gått på KTH i ett år, men verkar ha stort intresse för sektionen 
och dess aktiviteter, och väldigt insatt i vad rollen som festledare innebär. Valberedningen upplever 
dessutom det som mycket positivt att han har tidigare erfarenheter av exempelvis budget, som gynnar 
honom i sitt arbete. Eric pratade även om att han har bra intryck av festgruppens arbete hittills, vilket han 
vill fortsätta, med tryck på att ha något mer internt event med festgruppen, exempelvis ett skifte.  
 
Valberedningen väljer därför att förorda Eric till rollen som Festledare.  
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Directeur (Jubelspexet) 

Önskad Profil 

Jubelspexets Directeur är ansvarig för att samordna Maskinsektionens årliga spex. För posten passar 

personer som har stort intresse för spexet och har idéer på hur Jubelspexet ska kunna förbättras både för 

medlemmarna och för publiken. För rollen krävs det att ha god kommunikationsförmåga, ha förmågan att 

kunna leda och stötta chefsgruppens arbete samt kunna planera och koordinera. 

Sökande 

Totalt antal sökande: 0 

 

 


